017552

HOSPITALAR GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELL CNPJ:10,596.721/0001-60
RUA GECY FONSECA 839, BELA VISTA DO PARAISO - PR - 86,130-000

PRODUTOS HOSPITALARES B(43)3242:3333 B (43)3242-3216 £3143)3242-1269

Nestes termos,

Pede deferimento.

GEORGINI PRODUTOS HOSPI




Melhores produto

als qualidade devida.
Belo Horizonte, 03 de Junho de 2020
A

MIRANDA & GEORGINI LTDA

Ref.: Justificativa no atraso de entrega de mercadoria

Conforme solicitado, informamos que o atraso na entrega de seu pedido foi

 ocasionado pela indisponibilidade de materia prima (ingrediente ativo) no fornecedor.

Infelizmente a ndo entrega do produto foi provocada por motivo de for¢a maior, alheio a

nossa vontade.

Medicamento

Previsao de Atendimento

BUTIL ESCOP+DIPIRONA MONOIDRATADA GEN CX100AMPX5ML

Aguardando Programacgdo

Ficamos a disposi¢ao para quaisquer outros esclarecimentos necessarios.

Atenciosamente,

s 2
7 3 - ijﬁmﬂr\?f?v
‘;\&/Li&myu/.) FARRLLR

Lilian Mendes
Coordenadora do Servico de Atendimento Pés Vendas
Hipolabor Farmaceutica Ltda,

0”55%

Anel Rodoviario Celso Mello Azevedo, 23220, Eymard, CEP 31910-585, Belo Horizonte - MG - Tel.: (31) 3408-1800




24/06/2020 Requerimento - Solicitagéo de fornecimento 1125/2020 - licitacao@conims.com.br - Webmail 8 }. 7

CONIMS

CONSORE-O HTERMUNCHL DY SAUCE

% % Requerimento - Solicitagdo de fornecimento 1125/2020
De: Jorge Giorgino
Para: compras@conims.com.br licitacao@conims.com.br
Cépiat joao@mghospitalar.com.br carlos@mghospitalar.com.br \giovanna@mghospitalar.com.br
Copla oculta:
Assunto: Requerimento - Solicitagéo de fornecimento 1125/2020

Enviada em: 23/06/2020 { 17:37

Receblda s 23/06/2020 | 17:37
image001.png 97.50 KB Requeriment... .pdf 1.02 MB CARTA BUTIL... .pdf 365.01 KB

Boa tarde!
Prezados,

Em atendimento a Solicitagdo de fornecimento supracitada, oriunda do Prego 44/2019, enviado por este Departamento, encaminho requerimento
para anélise, acompanhado da documentagfo necessaria para instrucgo. -

Para tanto estamos a disposicdo para possiveis duvidas relacionadas ao acima solicitado.

Esperamos contar com a costumeira atengado, agradecemos previamente a compreens3o.

¢  Favor Comunicar o recebimento deste.

1
v

Atenciosamente,

Depadomento Juriidico
Jorge Giorgino
{43)3242.3333

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9a55383fd52#/ webmall/0AGItcGOydGFudA==//page:1/MjMxNzU.
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SOLICITAGAO DE FORNECIMENTO
Nr.: 1125/2020

Processo Administrativo: 115/2019
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE Data do Processo: 09/12/2019
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco Contrato: 68/2020
CEP.: 85501-530 CNPJ: 00.136..858/0001-88 Tc'alefone: (46) 3313-3550 Data da Contratagso: 21/03/2020
E-mail: compras@conims.com.br Site: http://www.conims.com.br
Data da Solicitacao: 10/06/2020
Data de Homologacao: 20/03/2020
Sequencial do Contrato: 723
PREGAO ELETRONICO
44/2019
| Pagina: 1/1
Fornecedor: MIRANDA & GEORGINI LTDA Telefone: 4332423333
CPF/CNPJ: 10.596.721/0001-60 Celular:
Enderego:  Rua Gecy Fonseca, Centro - 86130-000, BELA VISTA DO PARAISO - PR
E-mail: leonardo@mghospitalar.com.br

i
- Prezados senhores,
Comunicamos que

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificacbes e condicbes constantes no Processo Licitatorio.

o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Organograma:

Condicao de Pagamento:
Prazo de Entrega:

Local de Entrega:

Objeto da Contratacgéo:

0200100001 - Atendimento aos Municipios Consorciados
Até 30 dias posterior ao recebimento

5 dias

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

FORMAGAO DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIQAO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS - FARMACIA BASICA E PSICOTROPICOS

Observacoes: FORMACAO DE REGISTRO DE PRE(;OS PARA AQUISIQAO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS - FARMACIA BASICA E PSICOTROPICOS
ltem | Quantidade lUnid.l Especificagio do material l - Marca l Prego Un. | Prego Total
35 100,000 AMP Adrenalina 1/1000 ¢/ 1 ml - amp. (4061809) HIPOLABOR 1,6500 165,00
/\66 4.500,000 UND Amoxicilina 500 mg céps. (4061950) UNICHEM 0,1300 585,00
.23 1.700.000 AMp Brometo de n- butilescopolamina + Dipirona 4 + 500 mg/m| 5 HIPOLABOR 11000 1.870.00
T ml inj. (4061967) ’ ’
179 1.700,000 AMP Ceftriaxona 1 g. EV. c/diluente inj. (4061982) ABL 7,1800 12.206,00
528 4.000,000 UND Ivermectina 6 mg compr. (4062077) . VITAMEDIC 0,1400 560,00
Total Geral: 15.386,00

Pato Branco, 10 de Junho de 2020

FAHA sy

SAMIR RODRIGO KALINOSKI




24/06/% )20 PROPOSTA PROC.115 - {TEM 123 - licitacao@conims.com.br - Webmail

@ conms_ 0@) M

017556

Be: LICITACAO | CONIMS
Para: gustavo@londricir.com.br JMicitacao.londricir@hotmail.com licitacac@londricir.com.br
Copiat
Cépla coulta:
Assunto; PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123
Enviada em: 24/06/2020 | 13:33
Recebida em: 24/06/2020 | 13:33
454 - PROPO... .pdf 242.78 KB

Boa tarde,
Segue proposta item 123,

Atenciosamente,

. Susamara

| LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Sadde
Fone: (46) 3313 3550

¢ Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta

| CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

~§ www.conims.com.br

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9a55383fd52#/webmail/0//SENT/page: 1/MTYSMTA
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CONIMS

,  CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
OFICIO N° 454 /LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 23 de Junho de 2020.

~

A
LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR LTDA.
Att. Setor de Licitagbes - Responséaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrénico n° 044/2019,
formagdo de registro de pregos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessio de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

(o]
w
x& =) o
< < < x5
. E a O o<
ITEM DESCRIGAO z = gg Ik
H Z s > Z
[ ou) =
o o
<
Brometo de n- butilescopolamina +
123 |Dipirona 4 + 500 mg/ml 5 miinj. | UN | 32.400 | HYPOFARMA 1,20

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE Assinado de forma digital por
'BRANDOLIDE /e oo ooH o
LIMA:06427092979 " Dados: 202006.24 11:12:20 03100

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 — Telefone: (46) 3313-3550
www.conims,.com,br ~ CNPJ: 00.136.858/0001-88




24/06/2020 ‘ RES: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123 - licitacao@conims.com.br - Webmail

P

CONIMS

TUNSORCIO INTERRIUNSIFAL PESRURE

De: Gustavo Lopes | Londricir
Para: licitacao@conims.com.br licitacao londricir@hotmail.com licitacao@londricir.com,br
Cépia:
Copla oculta:
Assunto: RES: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123
Enviada em: 24/06/2020 | 13:39
Recebida e 24/06/2020 | 13:39
image001.jpg 4.47 KB

Boa tarde.

N&o temos como aceitar, produto estd em falta no mercado.
Att.

Gustavo Lopes

Coordenador Comercial

Tel.: (43) 3373 — 3400
E-mail: gustavo@londricincom. by

saite: www londricir.com. br

De: LICITACAO | CONIMS [mailto:licitacao@conims.com.br]

Enviada em: guarta-feira, 24 de junho de 2020 13:33

Para: gustavo@londricir.com.br; licitacao.londricir@hotmail.com; ficitacao@londricir.com.br
Assunto: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123

Boa tarde,
Segue proposta item 123.

Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consérceio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

AT § CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

o] www.conims.com.br

hitps:/fwebmailpro1.uol.com.br/?xc=567ec4 70f5e80fdcd53ed2a55383fd52#/webmail/0//INBOX/page: 1/MiMxOTk

n




24/06/2020 , PROPOSTA PROC - ITEM 123 - licitacao@conims.com.br - Webmail

CONIMS

et
e
CONSRTIOIMTERSUNCIRL DE SAIDE

De: LICITACAO | CONIMS
Para: juridico@inovamed-rs.com.br Jicitacao03@inovamed-rs.com.br
Cépla:
Copla oculta:
Assunto: PROPOSTA PROC - ITEM 123
Enviada em: 24/06/2020 | 15:09
Recebida em:  24/06/2020 | 15:09
456 - PROPO... .pdf 2.16 MB

BOA TARDE,
SEGUE PROPOSTA ITEM 123,

Atenciosamente,

Susamara
LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta
CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

"w\ www.conims.com.br

https://WebmaﬂprM -uol.com.br/?xc=c0d779e7287a929278f3a1b0c8d533fd#/webmail/0//SENT/page: 1/MiMxNDk

i1al




CONIMS

) CONSORCIO INTERMUMICIPAL DE fAlfIDE
OFICIO No 456 /LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 23 de Junho de 2020.

~

A
INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Att. Setor de LicitagBes - Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério no 115/2019, Preg8o Eletrénico n© 044/2019,
f"‘\ formagdo de registro de precos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessdo de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

o]
15‘ g 8
=3 g X
ITEM DESCRIGAO z = 5:‘ &:‘E
& Z = Sz
o =) =
% o
Brometo de n- butilescopolamina +
123 Dipirona 4 + 500 mg/mi 5 mlinj. | UN | 32.400 | HIPOLABOR 1,23

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

™

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE | fsratode o it
BRANDOLIDE MA:06427092979

Dddds; 2020.06.24 14:56:26

LIMA:06427092979 5300

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITAGCAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR ~ CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www,.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88




26/06/2020 , Gmail - retorno sobre item 123 D l 7 5 8 1

L CGmal Licitagdo CONIMS <licitacao.conimsaz@gmail.com>

retorno sobre item 123
1 message

Gabrieli <licitacao03@inovamed-rs.com.br> . - “ Fri, Jun 26, 2020 at 325PM
To: licitacao.conimsaz@gmail.com

Boa tarde!

Infelizmente estamos com problemas no fornecimento do item em quest&o, sendo assim, ndo conseguiremos assumir o
mesmo, solicito que encaminhe ao préximo colocado.

Grata.

Atenciosamente.

i g L * 1 E ] *
Gabrieli L. Mariani
Licitactes
+55 54 3522 4273
Skype: inovamed. ficitacennd
www.inovamed-rs.com.br

hospitalar

"A Inovamed possui um Programa de Compliance e esta em conformidade com as leis anticorrupgio brasileiras. Primamos pelo

desenvolvimento de um ambiente de ética e integridade nas relagées entre o piiblico e o privado. Para conhecer um pouco mais
da nossa forma de fazer negécios acesse o nosso Cédigo de Etica e Conduta: Cédigo de Etica Inovamed.pdf. Caso vocé identifique
alguma situacao de ndao conformidade, utilize nossos canais de comunicagio disponiveis em: Ouvidoria.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=76fbdec725&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A16705870204546572268simpl=msg-{%3A16705870... 1/1




26/06/2020 PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123 - licitacao@conims.com.br - Webmail

¥

= conms L W@

% PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123

De: LICITACAQO | CONIMS
Para: caio.moita@rioclarense.com.br scontratos@rioclarense.com.br licitacoes@rioclarense.com.br
Céopla:
Copla oculta:
Assunto: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123
Enviada em: 26/06/2020 | 16:02
Recebida em: 26/06/2020 | 16:02
A75 - PROPO... .pdf 243.70 KB

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item.

Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Conséreio Intermunicipal de Sadde
Fone: (46) 3313 3550

‘Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

https:/fwebmailpro1.uol.com.br/?xc=89a89622c¢6e29d0d835602d3d81acf7 d#/webmail/0//SENT/page: 1/MjMwNzM

017562

n
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CONIMS

CONSORCIQ INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFICIO N° 475/LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 26 de Junho de 2020.

.

A
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE LTDA .
Att. Setor de Licitagdes - Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrénico n® 044/2019,
formagdo de registro de pregos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessdo de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

(e}
1& “o" g
= 3 S X
ITEM DESCRICAO Z = & &‘\E
o Z s SZ
(-4 3 hon
z
Brometo de n- butilescopolamina +
123 |Dipirona 4 + 500 mg/ml 5 mlinj. | UN 32.400 HIPOLABOR 1,24

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

, Assinado de forma digital por
MARCOS JOSE BRANDOLI DE

MARCOS JOSE

BRANDOLI DE A:06427092979
-Dad56:2020.06.26 15:57:07

LIMA:O642709;2{?; 9 -o?(?J 6

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 —~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR — CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88




30/06/2020 Re: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123 - licitacao@conims.com.br - Webmail ’ 0 l ? 5 8 4

CONIMS

COMSONTO INTERMUNSCHIN, DF SATOE

Re: PROPOSTAPROC.115 - ITEM 123

De: Rafael Castanheira
Para: licitacao@conims.com.br
Cépla:
Cépia oculta:
Assunto: Re: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 123
Enviada em: 26/06/2020 | 17:08
Recebida em: 26/06/2020 | 17:08

Prezado(s) .
Apds anélise da Diretoria Comercial, informo que infelizmente ndo temos condicBes comerciais de estar assumindo o(s) item(s).
Agradecemos grandemente a oferta!

Dividas estou a disposicdo.

Atenciosamente,

]
Rafael O, Castanheira
Licitagio/Coordenador de Vendas
Tel/Fax: (19) 35225800
Celular: (19) 99749-8536
ﬂmg-mail/skype: rafael.castanheira@rioclarense.com.br
| sww.rioclarense.com.br
Confira as novidades da Rioclarense: facebook.com/rioclarense

Em sex., 26 de jun. de 2020 as 16:02, LICITACAO | CONIMS <[icitacao@conims.com.br> escreveu:
: Boa tarde,
Segue em anexo proposta item.

Atenciosamente,

Susamara

LICITAGAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=5945cc 79667 7fa056 7cc1cb7963e0f0# webmail/O// INBOX/page:1/MzExOTU 11




30/06/2020 B PE: RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR * - licitacao@conims.com.. ..

- Q17565

CONIMS

TONSOREQINIFARUNKIAL DE SRGDE

De: LICITACAO | CONIMS
Para; empenhos3@promefarma.com.br
Cépias
Copla oculta:
Assunto: RE: RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR *
Enviada em: 30/06/2020 | 16:13
Recebida em: 30/06/2020 | 16:13
478 - DEFER... .pdf 210.39 KB

Boa Tarde segue em anexo DEFERIMENTO item 084,

Atenciosamente,

Susamara

LICITAGCAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550 :

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

De: "Thasslane" <empenhos3@promefarma.com.br>

Enviada: 2020/06/23 08:31:50

Para: licitacao@conims.com.br, compras@conims.com.br

Assunto: RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR *

Bom dia,
Houve um equivoco no envio da solicitagdo. Segue em anexo o pedido de cancelamento somente para Azitromicina 500MG Cpr.
Qualquer divida estou a disposiggo.

Thassiane Grein
Gesto de Contratos / PR

Telefone (41) 3052 7930
Email empenhos3@promefarma.com.br

Skype empenhos3

_We _\A_/‘y_mp!’omefarmamom‘br
in )] £]
”Prezado; Em atendiment in25991/73 eco e 0 art. 10 da RDC n° 80/2006 da Anvisa, a comercializacio de produtos por

distribuidores deve ser realizada em embalagem original, sendo assim os SALDOS DOS EMPENHOS que ndo fecham quantidade suficiente
para a menor embalagem possivel para comercializagéo hospitalar disponivel, ser8o cancelados automaticamente pelo nosso sistema.
Nossos farmacéuticos estdo disponiveis caso ocorra alguma divida, Agradecemos a compreensdo.”

De: Thassiane <empenhos3@promefarma.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 22 de junho de 2020 15:42

Para: 'LICITACAQO | CONIMS' <licitacao@conims.com.br>; 'Compras - CONIMS' <compras@conims.com.br>

Cc: TAYANDRA - JURIDICO <juridico@promefarma.com.br>; RENATA W. - EMPENHOS <comercial@promefarma.com.br>; SIRLE! - LICITACAO
<licitacaol@promefarma.com.br>; ADRIANA MATTE - COMPRAS <supervisao.compras@promefarma.com.br>

Assunto: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR *

Prezados, boa tarde!

Segue Pedido de cancelamento, anexo.

Com protestos de estima e considerac3o.

Favor confirmar o recebimento, respondendo este e-mail.

Estarei & disposi¢8o para esclarecimentos adicionais que se fizerem necessdrios.
: s | Thassiane Grein

Gestdo de Contratos / PR

Telefone (41) 3052 7930
Emall gmpenhos3@promefarma.com.br

https:/fwebmailpro1.uol.com.br/?xc=5945cc7{96677fa0567cc1 cb7963e0f0#/webmail/0//SENT/page: 1/MjQ5MTg 112




30/06/2020 RE: RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR * - licitacao@conims.com....

i

s - 017586,
T A

https:/fwebmailpro1.uol.com br/?xc=5945cc7I06677fa0567cc cb7963e0f0#/webmail/0//SENT/page: 1/MjQ5MTg 22




CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIFAL DE SAUDE

OFICIO N° 478/LICITACAO/CONIMS
Pato Branco/PR, 30 de junho de 2020.

*

A

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA.
Att. Setor de LicitagBes — Responsaveis

Prezados Senhores,

1. Em resposta a solicitagdo de cancelamento do ITEM 084, referente ao Pregdo
044/2019, no qual a empresa usa como justificativa o valor alterado, atraso na importagdo,
falta de matéria prima motivado pela pandemia mundial conforme documentos em anexo,

informamos o pedido DEFERIDO,

ITEM - 084 (Azitromicina 500 mg - compr)

OBS: Lembramos que a_sua solicitacdo passa a ter efeito somente a partir do
recebimento _do pedido de reequilibrio - 22/06/2020. Os pedidos efetuados

anteriormente deverio ser entregues has quantidades e valores ja solicitados.

2. Certos de podermos continuar contando com vossa pronta colaboragdo e juntos

prestarmos benéficos servigos a satide publica, colocamo-nos a disposig&o.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE | fsinad deforma il o
BRANDOLI DE MA:06427092979

0%: 2020.06.30 16:10:36

LIMA:06427092979 ‘5300

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
PRESIDENTE DA COMISSAO
PERMANENTE DE LICITACAO

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR — CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88




CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSOQ PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

Quadro Comparativo de Precos (itens Licitados)

ESTADO DO PARANA Pagina: 1 / 4

Processo/Ano: 115/2019

Licitacao: 44/2019 - PE

Modalidade: Pregdo eletrdnico .

Objeto: FORMACAO DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS - FARMACIA BASICA E PSICOTROPICOS

Marca | Quantidade _ Un. _ Desconto _ Prego Unitario _ Preco Total | Situagéo ~ Qmmmmﬂ
PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA Medquimica 80.000,000 UND , ALMMTIL 0,4600 36.800,00 Venceu 1
AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Pharlab 80.000,000 UND /7209 ©TetU 0,4650 37.200,00 Perdeu 2
SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Medquimica 80.000,000 UND &0 e LI 0,4700 37.600,00 Perdeu 3
CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Med Quimica ©80.000,000 UND /W09 (vCeldll 0,4900 39.200,00 Perdeu 4
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 80.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
ASLI COMERCIAL EIRELI 80.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA 80.000,000 UND 0,0000 0,00 Inabilitado 0
mmw.m__mi VELANI ABUFARES COMERCIO DE MEDICAMENTOS 80,000,000 UND 0.0000 0,00 NS0 cofou o
V & V COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELE - EPP 80.000,000 UND 0,0000 0,00 Inabilitado 0
BASCEL SOLUGOES LTDA  80.000,000 UND 0,0000 0,00 Inabilitado 0
-EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | ) ) 80,000,000 UND 0,0000 0,00 N3o cotou 0
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA o 80.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
"MIRANDA & GEORGINI LTDA 80.000,000 UND 0,0000 0,00 Nao cotou 0
F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 80.000,000 UND 0,0000 0,00 N30 cotou 0
NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 80.000,000 UND 0,0000 0,00 N&io cotou 0
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , . 80.000,000 UND ‘ 0,0000 0,00 N&o cotou 0
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24/06/2020 RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR * - Iicitacao@conimacimfs 6 8

~_CONIMS

CONSORCIOIMTERKUNKIAL 0 SRUDE

RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 04472016 * CONIMS.PR+

De: Thassiane
Para: licitacao@conims.com.br \compras@conims.com.br
Copia:
Copla oculta:
Assunte: RES: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR *
Enviada em: 23/06/2020 | 08:31
Recebida em: 23/06/2020 | 08:31

image001.jpg 961 B image003.png 1.98 KB image005.jpg 28 B
image007.jpg 53 B image009.png 966 B image011.jpg 961 B
image012.png 1.98 KB image013.jpg 28 B image014.jpg 53 B
image015.png 966 B Comunicado ... .pdf 521.58 KB OPCOES CMED.pdf 433,79 KB
PAINEL DESC... .pdf 519.10

KB PEDIDO DE C... .pdf 331.02 KB PRATI - Cot... .pdf 17.88 KB
AZITROMICIN... .pdf 435,38 KB AZITROMICIN... .pdf 141,91 KB Carta Azitr... .pdf 548.44 KB

COMPILADO R... .pdf 4,79 MB

Bom dia,

Houve um equivoco no envio da solicitagdo. Segue em anexo o pedido de cancelamento somente para Azitromicina S00MG Cpr.
,v'(r\\

'] aualquer duvida estou & disposicso.

Thassiane Grein
Gestdo de Contratos / PR

Telefone (41) 3052 7930

Email empenhos3@npeomefarma.com.br

Skype empenhos3

Web www.promefarma.com.br

inlG)] £

”Prezado; Em atendimento a Lei n 5991/73 e conforme o art. 10 da RDC n° 80/2006 da Anvisa, a comercializacdo de produtos por
distribuidores deve ser realizada em embalagem original, sendo assim os SALDOS DOS EMPENHOS gue nio fecham quantidade suficiente
para a menor embalagem possivel para comercializacio hospitalar disponivel, serdo cancelados automaticamente pelo nosso sistema.
Nossos farmacéuticos estfo disponiveis caso ocorra alguma divida. Agradecemos a compreensdo.”

De: Thassiane <empenhos3@promefarma.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 22 de junho de 2020 15:42
Para: 'LICITACAO | CONIMS' <licitacao@conims.com.br>; 'Compras - CONIMS' <compras@conims.com.br>
Ce: TAYANDRA - JURIDICO <juridico@promefarma.com.br>; RENATA W. - EMPENHOS <comercial@promefarma.com.br>; SIRLE] - LICITACAO
<licitacaol@promefarma.com.br>; ADRIANA MATTE - COMPRAS <supervisao.compras@promefarma.com.br>
/;T‘xssunto: CANCELAMENTO DE AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA * PE 044/2019 * CONIMS-PR *

Prezados, boa tarde!

Segue Pedido de cancelamento, anexo.

Com protestos de estima e consideragio.

Favor confirmar o recebimento, respondendo este e-mail.

Estarei a disposicdo para esclarecimentos adicionais que se fizerem necessarios.
s i | Thassiane Grein

Gestdo de Contratos / PR

Telefone (41) 3052 7930
Email empenhos3@promefarma.com.br

Skype empenhos3

Web www.promefarma.com.br

Livre de virus. www.avast.com.

hitps:/iwebmailpro1 .uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9a55383fd52#/webmail/O/fGlthdeGFudA==//page:1/MjMxMzE m




ILUSTRISSIMO (A) SENHOR (A) RESPONSAVEL PELO DEPARTAMENTO

DE COMPRAS E LICITACOES DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SAUDE * CONIMS -PR.

Ref. ao Pregdo Eletronico n® 044/2019

PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA, pessoa
Juridica de direito privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Juridica sob o ntmero
81.706.251/0001-98, estabelecida & Rua Prof, Le6nidas Ferreira da Costa, 847, Bairro
Parolin — CEP; 80220—410, na cidade de Curitiba, estado do Parana, vem,
respeitosamente, por intermédio de sua representante legal, ao final assinado, com fulcro

no artigo 79 da Lei 8.666/1993 ¢ demais legislacio pertinente, apresentar:

PEDIDO DE CANCELAMENTO DE ITEM

Com base nos fatos e fundamentos a seguir expostos.

Promefarma Representagées Comerciais Ltda. Cnpj: 81.706.251/0001-98 —
Inscriciio Estadual: 101.76046-40 Rua Professor Leonidas Ferreira da Costa, 847
Parolin — Cep 80.220-410 — Curitiba PR

Telefone: 041 — 3052-7900/Fax 041- 3052-7922

E-mail: J;;ridico@.p_rgmefarma.com.br/grgmgfarma@promefarma.com.br
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I. SINTESE FATICA

A Promefarma, através de seu representante legal, participou do Pregfio
supramencionado que tem por objeto a aquisi¢do de medicamentos. -

Apoés o julgamento das propostas, constatou-se a melhor proposta habilitada
para o medicamento AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA.

No entanto, tendo em vista que estamos vivenciando um cenario
extremamente delicado com o avango do contagio do COVID-19, se faz necessario
observar alguns pontos, vejamos:

De inicio, nota-se que intimeras situagdes e instabilidades do mercado tém
afetado o mundo inteiro. Dentre elas, a principal diﬁculdade ¢ o fornecimento de
matéria-prima, insumo esse necessario para a fabricag¢do do medicamento.

Sendo assim, conforme noticiado no artigo da Revista Epoca, mais de 90%
dos insumos farmacéuticos utilizados pela indistria brasileira de genéricos sio
fabricados na China, India e Irlanda.’

Deste modo, fica evidente que a falta do insumo, bem como a dificuldade de
compra, gera grandes impactos na fabricacsio e no fornecimento dos medicamentos,
em consequéncia, impossibilitando as distribuidoras de medicamentos cumprirem
com os seus prazos de forma imediata.

Diante de tal consideragdio, insta salientar que recentemente a industria
MEDQUIMICA, informou que promovers a descontinuagio temporaria e por prazo
indeterminado da produgfio e fornecimento do medicamento Azitromicina 500MG,
conforme doc. anexo.

Portanto, assim que a Promefarma teve conhecimento do fato, de imediato
realizou pesquisas no mercado para verificar a disponibilidade do item em outras
indistrias.

Logo, foi possivel localizar 03 (trés) op¢bes de marca no mercado

HOSPITALAR, sendo elas: Prati Donaduzzi, Pharlab e Geolab.

1 https;//epoca.qlobo.com/colunistas/arti,qo-comnavirus-podera-causar—falta-de—medicamentos-no-brasi]—24298927

Promefarma Representacdes Comerciais Ltda. Cnpj: 81.706.251/0001-98 —
Inscrigiio Estadual: 101.76046-40 Rua Professor Leonidas Ferreira da Costa, 847
Parolin — Cep 80.220-410 — Curitiba PR

Telefone: 041 — 3052-7900/Fax 041- 3052-7922

E-mail: J 11rid‘igo@.prgmefarma.cgm,l_)r[p_romefarma@promgf.arma.com.l_gr
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Contudo, em contato com a indfistria Prati Donaduzzi, cumpre destacar

que referente ao item Azitromicna, a previsio de faturamento é para a data de
30/06/2020, e seu novo custo é de R$ 1,1363 a unidade, conforme carta e cotacdo
anexa.

Nesse prisma, nota-se que o valor atual de compra causa impactos relevantes,
ultrapassando da normalidade e possivelmente causando prejuizos tanto para a
Administragdo Piiblica, quanto para a empresa Promefarma.

Ainda, cumpre destacar que, caso o Consbreio opte pela inddstria Prati
Donaduzzi, a Promefarma nio assegura que conseguird realizar a compra do
medicamento, pois a Requerente nfio possui acordo comercial com a industria Prati
Donaduzzi.

Agora, em se tratando da indistria Pharlab, vejamos o retorno referente ao
medicamento Azitromicina:

Dé: Jofo LulsTuleski Ferair

Asstinto: REZAZITROMICINA 500MG CPR PHARLAR - DISPONIBILIDADE

Bogtardal:

APharlat trabalha com todas essas apresenitacBes i mercadd Farma e Hospitalar;

> estamos produzindo-a finha haspitalar,

Mas devido a demara de forneciment

Estarmos'sei previsio para hormalizacio.

Atte

Pois bem, conforme acima, a industria Pharlab n3o ests produzindo o item e

também nfo possui previsdo para normalizagio.

Promefarma Representacées Comerciais Ltda. Cnpj: 81.706.251/0001-98 —
Inscri¢do Estadual: 101.76046-40 Rua Professor Leonidas Ferreira da Costa, 847
Parolin — Cep 80.220-410 — Curitiba PR

Telefone: 041 — 3052-7900/Fax 041- 3052-7922

E-mail: Jyridico(w;promefarma.com.br/prgmefarma@,promefarma.gom.br
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Por fim, a industria Geolab, est4 com o seu estoque zerado e com a venda
suspensa referente ao medicamento Azitrimicina, conforme doc. anexo.

Sendo assim, apés pesquisa inicial, a Promefarma entrou em contato com as
demais apresentacdes da linha FARMA, e obteve retorno de algumas industrias,
como segue na coluna “condi¢io comercial” do anexo OPCOES CMED.

Como se v&, a maioria das indistrias nio possuem o item para
comercializagio, e 0s que possuem estio com os seus estoques reduzidos e com pregos
elevados.

Importante ressaltar ainda que, a Promefarma tomou todas as medidas
possiveis para cumprir fielmente o contrato, mas estd impedida de executa-lo por
conta da indisponibilidade do item na indistria, bem como a suspensio temporaria da
sua fabricagéo, conforme ja demonstrado.

Diante do exposto, devidamente comprovada a impossibilidade de entrega
do medicamento supracitado, haja vista que a razfio do ocorrido independe da
vontade da Requerente, requer o cancelamento amigavel do item Azitromicina

500MG para o saldo do contrato.
II. FUNDAMENTOS

Segundo a teoria da imprevis3o, fatos que sejam estranhos & vontade das partes
ou, ainda, imprevisiveis, géram a revisio do contrato administrativo ou a sua rescisio.
Nesse contexto, as causas que justificam a mexecugo do contrato administrativo podem
ser classificadas da seguinte forma: forga maior, caso fortuito, fato do principe, fato da
administracfo, interferéncias imprevistas.

Caso fortuito/forga maior consiste no surgimento de fatos imprevisiveis que se
colocam como obstaculo a regular execugio do contrato administrativo, alheios a vontade
da contratada, e ap6s a formalizacio do Contrato.

Outras causas da rescisio administrativa e que ndo decorrem da atuacio do
contratado estdo elencadas nos incisos XII e XVII do artigo 78. A primeira delas invoca
razbes de interesse piiblico, que envolvem razdes de conveniéncia ou oportunidade da

Administragfo e nfo transcorre de inadimplemento das partes.

Promefarma Representacées Comerciais Ltda. Cnpj: 81.706.251/0001-98 —
Inscricfio Estadual: 101.76046-40 Rua Professor Leonidas Ferreira da Costa, 847
Parolin — Cep 80.220-410 — Curitiba PR

Telefone: 041 — 3052-7900/Fax 041- 3052-7922

E-mail: Juridico@promefarma.com.br/promefarma romefarma.com.br




A hipétese tratada no inciso XVII decorre de caso fortuito ou forga maior, que
deve albergar a impossibilidade de cumprimento das prestacées devidas pelo
particular e pela Administracio. Deve ser demonstrada arelago de causalidade entre
0 evento e a conduta da Administragio, ao pretender rescindir o ajuste.

Por conseguinte, a Lei de Licitagdes relaciona as hipéteses que podem justificar a

rescisdo do contrato, in verbis:

“Art. 78. Constituem motivo para rescisio do contrato:
XVII - a ocorréncia de caso fortuito ou de for¢a maior, regularmente

comprovada, impeditiva da execucéio do contrato. (GRIFO NOSSO)
Nas palavras de Marcal Justen Filho?:

“A Administragfio estd obrigada a demonstrar que a manuteng¢do do contrato
acarretara lesSes sérias a interesses cuja relevancia nio é a us;ﬁal. A ‘alta’
relevancia indica uma importancia superior aos casos ordinarios. Isso envolve
danos irreparaveis, tendo em vista a natureza da prestacdo ou do objeto
executado. Ou seja, ndo se admite a invocagdio a razdes imprecisas e
indeterminadas, de cunho duvidoso ou meramente opinativa. HA necessidade
de extingnir-se o contrato porque sua manutencio serd causa de

consequéncias lesivas.”

Nesse sentido, a Lei 8666/93, em seu artigo 79, preconiza que a rescisdo contratual

poderd ocorrer de maneira amigavel. a fim de resguardar o interesse das partes e o

interesse puiblico:

Art. 79. A rescisdo do contrato poderé ser:(...)
II - amigével, por acordo entre as partes, reduzida a termo no processo da
licitacfio, desde que haja conveniéncia para a Administracio; (GRIFO

NOSSO0)

2 VENGSA, Silvio de Salvo. Direito Civil. Séo Paulo, Editora Atlas.
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Igualmente oportuno trazer o que postula o professor Celso Anténio Bandeira de

Mello®, neste sentido:

“Esforca-se em que a ocorréncia de fatos imprevisiveis, anormais,
alheios 4 a¢do dos contraentes, e que tornam o contrato ruinoso para uma das
partes, acarreta situagio que ndo pode ser suportada unicamente pelo

prejudicado.”

De acordo com a Teoria da imprevisio podemos concluir que as duas partes
podem ser isentadas de responsabilidade pela ocorréncia de eventos dotados de total
imprevisibilidade e ser considerado extraordinério.

Esses eventos excludentes de responsabilidade também podem ser alegados
quando as causas justificadoras causam um aumento da onerosidade da execuc¢do do
contrato, ou no caso em tela, a suspensio na fabricagio e comercializagdo do produto em
questio. »

E valido salientar, que a Requerente exerce sua atividade com o stafus de
distribuidora e nfio fabricante do medicamento, & impossivel manter em estoque um
nimero consideravel do medicamento mencionado, pois, s30 pereciveis e possuem curto
prazo de validade, portanto, é dependente da disponibilidade de produgéo do Laboratério

detentor dessa atividade comercial.

REQUERIMENTOS FINAIS

Diante dos fatos e do direito ora aduzidos, requer:

i. Seja conhecido o presente Pedido e julgado procedente;

ii.Que se proceda o Cancelamento amigavel do item
AZITROMICINA 500MG MEDQUIMICA, para o saldo do
contrato — Pregio 044/2019, haja vista a situacdo

demonstrada;

3 MELLO, Celso Antonio Bandeira. Curso de direito administrativo. Séo Paulo: Malheiros Editores, 2005,
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iii.Que se proceda o cancelamento amigavel com a ndo aplicacio de
multa e/ou qualquer outro tipo de san¢do, punicdo, adverténcia,
ante os motivos narrados, conforme Jé exaustivamente exposto;

iv.Que o presente pedido seja motivadamente respondido de acordo
com o principio da motivagéo, previsto na Lei Federal 9.784/99,
apresentando os fatos e fundamentos juridicos (art. 50, caput
9784/99);

v.Efeito suspensivo de emissdo de notas de empenhos para
aquisicio do referido produto até o julgamento final do
presente pedido;

vi.A produgio de todos os meios de prova em direito admitidos, e
em especial a documental, a fim de provar todos os fatos aqui

alegados.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Curitiba/PR, 22 de junho de 2020.

A

Promefarma Representacées Comerciais Ltda. Cnpj: 81.706.251/0001-98 —
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supervisao.compras@promefarma.com.br

De: Fenamar Representa¢es Ltda. <fenamaritda@hotmail.com>
Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 15:02

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br

Assunto: RE: AZITROMICINA 500MG CPR GEOLAB - DISPONIBILIDADE

Boa tarde Flavia !
Informamos que n3o temos o produto Azitromicina em estoque e 0 mesmo encontrasse com a venda
suspensa.

Estamos a disposico para esclarecer qualquer duvida.

' Atenciosamente,

Fernando Alves.

FENAMAR REPRESENTACGES LTDA.
Fone: (48) 3246-7494 ou (48) 3047-2494
fenamarltda@hotmail.com

skype: fenamarltda

De: supervisao.compras@promefarma.com.br <supervisao.compras@promefarma.com.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de junho de 2020 11:06

Para: 'Fenamar Representacdes Ltda.' <fenamarltda@hotmail.com>

Assunto: AZITROMICINA 500MG CPR GEOLAB - DISPONIBILIDADE

~~, Bom dia Fernando, tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentagbes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO da GEOLAB:

y PRODUTO

Poderia me informar como esta a producdo e comercializacdo do item para o canal hospitalar? Bem como o seu
preco de compra atual, se o item estiver disponivel.

Desde ja agradeco e estou a disposicio.

Att.




Flavia Grossl
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular {41} 9 9994-1580
Ematl supervisao.compras@promefarma.cor.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br

017578,

-
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Flavia Grossl
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular (41) 9 9994-1580
Email supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br

De: Jodo Luis Tuleski Pereira <joaotuleski@hotmail.com>

Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 13:54

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br

Assunto: RE: AZITROMICINA 500MG CPR PHARLAB - DISPONIBILIDADE

Boa tarde!

A Pharlab trabalha com todas essas apresentacdes no mercado Farma e Hospitalar.
Mas devido a demora de fornecimento de materia prima ndo estamos produzindo a linha hospitalar.

Estamos sem previsdo para normalizac3o.

Atte
TS REPRESENTACEO COMERCIAL LTDA
JOAC LUIS TULESKI PEREIRA
CELULAR: {41) 89902-5921 - TIM
EMAIL: joaotuleski@hotmail.com
De: supervisao.compras@promefarma.com.br <supervisao.compras@promefarma.com.br>

Enviado: quarta-feira, 10 de junho de 2020 11:30
Para: 'Jodo Luis Tuleski Pereira' <joaotuleski@hotmail.com>
Assunto: AZITROMICINA 500MG CPR PHARLAB - DISPONIBILIDADE

Bom dia Jodo, tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentacdes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO da PHARLAB:

 SUBSTA
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supervisao.compras@promefarma.com.br

De: supervisao.compras@promefarma.com.br

Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 14:23

Para: ‘Jodo Luis Tuleski Pereira’

Assunto: RES: AZITROMICINA 500MG CPR PHARLAB - DISPONIBILIDADE
lodo,

Obrigada.

Quando retornar a apresentacio HOSPITALAR me avisa por gentileza.
Desde j& agradeco e estou a disposicio.
Att.

Fldvia Grossl
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular {41) 9 9994-1580
Email supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br

De: Jodo Luis Tuleski Pereira <joaotuleski@hotmail.com>

Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 14:05

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br

Assunto: RE: AZITROMICINA 500MG CPR PHARLAB - DISPONIBILIDADE

Boa tarde!

. Segue...

Eu consigo comprar da linha FARMA para atender licitag8o? Infelizmente ndo, o que temos da farma é destinado a

farma com contratos.
Tenho um consumo médio mensal de 1 milho comprimidos/més, consegue absorver esta demanda? No momento

nao.

Qual valor atual de compra e previsdo de faturamento. N3o tenho pre¢o e sem previs3o.
Mas assim que souber te falo.

Aguardo.

Desde j4 agradeco e estou a disposicdo.

Att.




‘ 0”58«'%?5

Poderia me informar como esté a producdo e comercializagdo do item para o canal hospitalar? Bem como o seu
preco de compra atual, se o item estiver disponivel,

Principalmente a apresentacdo HOSPITALAR,
Desde j3 agradeco e estou disposicio.
Att.

Fldvia Grossl
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular (41} 9 9994-1580
Emall supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5 '

Web www.promefarma.com.br
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supervisao.compras@promefarma.com.br

De: JULIANA JORGE ALFREDO <juliana.alfredo@teuto.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 14:08

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br; STEPHANIE RODRIGUES CUNHA
Assunto: RES: AZITROMICINA TEUTO - DISPONIBILIDADE

Boa tarde!

Flavia,

Este produto n3o e comercializado na Unidade Hospitalar,
Agradeco seu contato.

Att.

JULIANA JORGE ALFREDO
" CONSULTORA HOSPITALAR PARANA — SANTA CATARINA
'DIVISAO HOSPITALAR

LABORAT()R!O TEUTO BRASILEIRO S/A

Cel.: +55 43 99967-3027

juliana.alfredo@teuto.com.br - www.teuto.com.br

De: supervisao.compras@promefarma.com.br [mailto:supervisao.compras@promefarma.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 11:21

Para: STEPHANIE RODRIGUES CUNHA <stephanie.cunha@teuto.com.br>

Cc: JULIANA JORGE ALFREDO <juliana.alfredo@teuto.com.br>

Assunto: AZITROMICINA TEUTO - DISPONIBILIDADE

Prezados, bom dia! Tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentagdes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO da TEUTO:




LABORATORIO TEUTO BRASILEIF

Poderiam me informar como esta a producio e comercializagdo do item para o canal hospitalar? Bem como o seu
preco de compra atual, se o item estiver disponivel.

Desde j& agradeco e estou 3 disposicdo.
Att.

Flavia Grossi
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular (41) 9 9994-1580
Email supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br

T ¢ ¢




supervisao.compras@promefarma.com.br

De: (FV) Mauricio Roberto Lopes <Mauricic.lopes@ACHE.COM.BR>
Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 14:18

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br

Assunto: RES: AZITROMICINA 500MG CPR ACHE - DISPONIBILIDADE
Flavia,

Azitromicina s6 temos a marca Zirk na apresentagdo 3 e 5 comprimidos que estamos langando no mercado este
més. As demais apresentacBes ndo sdo comercializadas. O preco do produto é RS 7,10 na apresentacdo com 3
comprimidos e R$ 13,48 na apresenta¢do com 5 comprimidos ICMS PR. Porém como estamos colocando este
produto no mercado temos produgéo limitada e no momento jé estamos sem estoques devido a alta procura.

Para uma analise mais criteriosa precisaria saber volume mensal para poder te informar mais precisamente.

AT
{

Atenciosamente,

Mauricio Roberto Lopes

Gerente de Contas / SUL — Nicleo Comercial
Aché Laboratérios Farmacéuticos S.A,

Tel: {(65-11) 2608-6414

Celular.: (65-41) 89184-3035

mauricio lopes@achs.com.br
www.ache.com.br

mals vids para vocd

De: supervisao.compras@promefarma.com.br [mailto:supervisao.compras@promefarma.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 12:02
Para: (FV) Mauricio Roberto Lopes <Mauricio.lopes@ACHE.COM.BR>
Assunto: AZITROMICINA 500MG CPR ACHE - DISPONIBILIDADE
f\ Bom dia Mauricio, tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentacdes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO da BRAINFARMA:
SUBSTANCIA TORIK ' . REGISTRO

AZTTROMICING DI-HIDRATADA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA - ACHE LABORATORIOS FA EUTICOS 5. OGS 7 307060021

Poderia me informar como estd a producio e comercializagdo do item para o canal hospitalar? Bem como o seu
preco de compra atual, se o item estiver disponivel.

Desde ja agradeco e estou a disposicdo,

Att.




Flavia Gross!
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular (41) 9 9994-1580
Emall supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br
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supervisao.compras@promefarma.com.br

AT

-

De: Suzana Med Line <medline@terra.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 13:59
Para: supervisao.compras@promefarma.com.br
Assunto: Re: AZITROMICINA 500MG CPR - DISPONIBILIDADE BELFAR

Boa tarde Flavia,
Tudo bem e com VOCé?

Apesar de constar na tabela Cemed, a Belfar ainda ndo retornou com a fabricacdo desse produto e ndo temos
previsao>

Qualquer davida, estou a disposigdo.

Suzana Tortelli Garrett

Medline Representac¢des Comerciais Ltda
Representante Belfar/PR

Tel - 41 3267-9098

Cel Vivo -~ 41 98808-5183

Em 10/06/2020 10:34, supervisao.compras@promefarma.com.br escreveu:

Bom dia Suzana, tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentagdes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO:

LABORATORID

AZITROMICINA DI-HIDRATADA  |BELFAR LTDA

Poderia me informar como esté a producdo e comercializagdo do item para o canal hospitalar? Bem
como o seu preco de compra atual, se o item estiver disponivel.

Desde ja agradeco e estou a disposigdo.

Att.

Fidvia Grossl
Compras, Promefarma
Telefone {41) 3052 7919 Celular {41) 9 3994-1580

£mall supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

W

36




supervisao.compras@promefarma.com.br

017587
0

De: Everson Rodrigo Lourenco Alves <everson.alves@eurofarma.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 10 de junho de 2020 11:14

Para: supervisao.compras@promefarma.com.br

Assunto: Re: AZITROMICINA 500MG EUROFARMA - DISPONIBILIDADE

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada

Bom dia Flavia,

Conforme conversamos, devido a grande demanda deste item, provavelmente teremos um estoque
minimo no dia 19/06.
Nosso preco permanece RS 3,70 und.

,/"‘\\

" Att.

EVERSON RODRIGO L. ALVES
Unidade Negdcios Hospitalar
011 99282 - 8573

Avenida Vereador José Diniz, 3465
04603-003 - Séo Paulo - SP
wwiv, eurefarma.com.br

De: supervisac.compras@promefarma.com.br <supervisao.compras@promefarma.com.br>
Enviado: quarta-feira, 10 de junho de 2020 11:02:15
Para: Everson Rodrigo Lourenco Alves <everson.alves@eurofarma.com.br>

™ Assunto: AZITROMICINA 500MG EUROFARMA - DISPONIBILIDADE

Bom dia Everson, tudo bem?

Na tabela CMED constam as apresentacdes abaixo de AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO:

s | ABORATORIC

Poderia me informar como esté a producio e comercializagdo do item para o canal hospitalar? Bem como o seu
preco de compra atual, se o item estiver disponivel.

4




Desde j& agradeco e estou a disposi¢do.

Att.

Flavia Grossl
Compras, Promefarma

Telefone (41) 3052 7919 Celular (41) 9 9994-1580

Email supervisao.compras@promefarma.com.br
Skype supervisao.compras_5

Web www.promefarma.com.br

. 017588




DocuSign Envelope ID: FB2EB334F-41EA-4452-86A3-6ED7B79739DB

i amprove do Braps Lugin

LINHA HOSPITALAR — MEDQUIMICA

Juiz de Fora, 15 de abril de 2020.

Prezado Cliente,

A Medquimica Indistria Farmacéutica Ltda informa a seus clientes e distribuidores que promovera
a descontinuacio temporéria e por prazo indeterminado da produgdo e fornecimento do produto
Azitromicina Di-Hidratada 500mg Comp. Rev. cx. com 300 comprimidos Hospitalar, pelos motivos
a seguir expostos:

Que o insumo/matéria-prima do produto elencado se origina de fornecedores da China, pais do
AT epicentro do inicio da pandemia do COVID-19 (Coronavirus), o que gerou impacto na
Hl produgdo/fornecimento da matéria-prima, ocasionado desabastecimento no mercado
internacional, refletindo no fornecimento e abastecimento da Medquimica.

Que devido a este cenério de dificuldade de producio e abastecimento por parte dos fornecedores
de matéria-prima, houve um incremento dos custos, tendo os fornecedores promovido reajustes
de cerca de 25% (vinte e cinco por cento) no custo original da matérias-prima cotada em Délar,
gerando custos de producio superiores a 25% (vinte e cinco por cento).

Que com a pandemia estabelecida no mercado, passamos a ter a interferéncia de outros dois
fatores também relevantes: a) aumento da procura pela matéria-prima com a correspondente
escassez de mercado; b) diminuicio da oferta de transporte maritimo e aéreo, o que ocasionou um
aumento expressivo no custo do frete. '

Ademais, como é fato ptblico, durante o periodo da pandemia de COVID-19 tivemos e estamos
enfrentando uma alta taxa de desvalorizacio de nossa moeda (Real) frente ao Délar, o que nos
causa um impacto ainda maior no custo de produgdo.

oo Diante do cendrio acima exposto, caracterizado como sendo um motivo de forga maior, estamos
impossibilitados de manter nossa linha de producdo ativa e consequentemente iremos promover a
descontinuagdo temporéria e por prazo indeterminado da produgdo e fornecimento do produto
anteriormente mencionado.

Contamos com a compreensdo de nossos parceiros e estamos a disposicdo para qualquer
esclarecimento no que se refere aos nossos produtos.

Atenciosamente,

DocuSigned by: DocuSigned by:
Gram. Marfing Jadiv iira Jowior
MEDQUIMICA INDOSTRIRFARMACEUTICA LTDA  MEDQUIMICA INDUSTRIXEXRRMACEUTICA LTDA
Gean Carlos Garcia Martins Jadir Vieira Junior
Diretor Comercial Diretor de Operacdes.-
DocuSigned by:
MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMAC?UTICA LYDA, MEDQUIRICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA,

, 0 255, Dis .tmo industrial

Rus Fernand
Juiz /1 -

Telefons: {32} 2101 4EDD SAL 24087 : {32} 2401-4000 ~ cAC 080003"—-1\,8“
fatrfe - CNPIL 17.875.154/0001-20 Filial - CNPY 17.875.354/0003-91

ind ustrial Ruz Fan rﬂndo Lam
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donaduzzi

A PROMEFARMA REPRES COM LTDA

Oficio n®. 2519/2020/DH

Ref. Previsdo de Faturamento.
N° Pedido: 6045680

Data Emissdo: 18/05/2020

A PRATI DONADUZZI & CIA LTDA, indGstria farmacéutica, estabelecida & Rua
Mitsugoro Tanaka, 145 - Centro Nilton Arruda, na cidade de Toledo — Parand, inscrita no CNPJ n°.
73.856.593/0001-66, VEM respeitosamente mediante este oficio informa-los o que segue:
Cumpre esclarecer, que o medicamento AZITROMICINA 500MG 15X10 (150 CPS)
FRAC-VP, esta com previsio de faturamento para 30/06/2020.
Certos de que a empresa visa o bom relacionamento comercial com esta distribuidora,
nos colocamos a disposigiio para sanar eventuais ditvidas que possam surgir.
Sem mais para o0 momento,
Atenciosamente,
Toledo, Paran4, 28 de maio de 2020.
{i
—
Marcos Piovesan
CPF n° 047.058.759-82
RG n°. 8.493.407-0 SSP/PR
Supervisor de Vendas Hospitalar
Prati Donaduzzi & Cia Ltda
e
i 15005.630- O postal 131 -Toledo P s FonRan 135 45) 21031166

CNPJ 73.856.593/0001-66 Vendas: 0800 702 1331




Bi(ool,

= ~&
COTACAO /
0050 ~ PRATI,DONADUZZI & CIA LTDA - PR 006080127
dnnadurzi 28/05/2020
#~DBRDOS DO CLIENTE ' ~ -
CLIENTE....: 131158 - PROMEFARMA REPRES COM LTDA CNPJ/CPF: 81.706.251/0001-98
ENDERECC...: R. PROF LEONIDAS FERREIRA DA COSTA - 847 INSC. EST: 1017604640
BAIRRO..... : PAROLIM CEP: 80220~410
CONTATO....: CIDADE/UF: CURITIBA - PR
E-MAIL.....: comprasl@promefarma.com.br TEL: (041) 3332-9188
OBSERVAGAO. : FAX: (41) 3052 7911
M A
KFINFORMACGES DO PEDIDO \
TIPO.......: N ~ NORMAL PEDIDC CLIENTE: DATA PEDIDO: 28/05/2020
VENDA POR..: EMPRESA op. LOGIsTICO: ENTREGA: 28/05/2020
TIPO FATURA: A - COBRANGCA SIMPLES ORIGEM: ESFERA MULTA A PARTIR: //
REPRES.....: ADRIANA HARTMANN - HOSP USUARIO: Adriana Hartmann VAL. PROPOSTA: 07/06/2020
COND.PAGTO.: 30 DIAS REDE: VAL. CONTRATO: //
VENCIMENTOS: 27/06/2020 ~ R$ 568.621,20
M g 4
[‘;:_:'CéDI'CO_.‘D'E‘SCRinEO'jE'» ‘ S _ | QUANTIDADE  UNITARIO PRC. DIST. '~ TOTAL % DESC"]
N Q%QQSB AZITROMICINA 500MG 15X10 (150 CPS) FRAC-VPCT 3.336,00 170,45000 607,32000 568.621,20 71,93
1 VALOR TOTAL (SEM IMPOSTOS) =-> 568.621,20 71,93
kf‘OUTRAS INFORMAGOES "\
LOCAL ENTR..: VLR. FRETE: 8.529,32 S.T.: 0,00
TRANSP......: 0000058973 ~ EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA REDESPACHO: -
OBS. PEDIDO.:
OBS. NOTA...:
OBS. PRODUCAO:
COPO MEDIDA.:
N /
e S,
Prezado Cllente, S :
Solicitamos qué . confira todos .os. itens: de sua cotagdo (produtos, quantldades, pregos unitéarios, valor total,
impostos, prazo e forma de pagamento). Caso esteja-de acordo, favor- assinar e nos devolver via fax para que seu
pedido de venda seja. efetivado. Informamos gue a partir de: sua confirmacéo,. ndo aceltaremos devolucéo.

S G B SooAssinaturass(coniecarimbe)séidata. S S L i
pAR|  “WE A MESMA SIRVA DE GARANTIA DE PRECOS NO ORGAO E PROCESSO ACIMA CITADOS, O RETORNO DOS ITENS GANHOS DEVERA
OCO.. R EM ATE 30 DIAS, CASO CONTRARIO A MESMA NAO TERA VALIDADE.

Emissédo: 28/05/2020 Hora: 17:28:56 Pagina 1 de 1
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1008903570018 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INCX 5
MOTIVAGAD azittomicina | AZITROMICINA DI- JO1FO-MACROLIDEOS E
MERCKSS,
. o 5/6/2018 COMERCIAL /A idhatada HDRATADA SIVILARES 1008903570026 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INCX 3
GENERICO - Notificagio de 1008903570034 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INCX 2
descontinuagdo definitiva de DEFINITIVA
fabricagio ou importagho 1351700230016 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2
MOTIVAGAO |  Althaia S.A Industria AZITROMICINA DI JO1F0-MACROLIDEOS E
2018 ICIN,
27/11/ COMERCIAL Earmactutics AZITROMICINA IDRATADA SIMILARES 1351700230024 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3
1351700230067 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5
1235201120039 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20
1235201120047 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 100
1235201120055 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 200
RANBAXY AZITROMICINA Di- JOLFO-MACROLIDEQS E
10 RINCIPIO ATI AZITROMICINA
/4/2019 PRIN VO| e MACEUTICA LTDA 0 AIDRATADA SIMILARES 1235201120012 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2
1235201120020 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3
1235201120063 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5
1235201120071 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 9
GENERICO - Notificagda de . ) 1156001690024 1000 MG COM REV CT BLAL PLAS PVC TRANS X 2
descontinuagdo tempordria de TEMPORARIA MOTIVAGAO CIFARMA CIENTIFICA AZITROMICINA DI- JO1FO-MACROLIDEOS E
fabricagdo ou importagio 28/11/2019 COMERCIAL | FARMACEUTICALTDA | ZTROMICINA HIDRATADA SIVILARES 1156001690032 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X480
1156001690016 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 1
1048101490011 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 1
1048101490021 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2
TIVACAO INDUSTRIA ITROMICINA DI- ) 1048101490038 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3
14/1/2020 MOTIVAG IFARMA INDUS stitromicina | P2R0 AO3FO - GASTROPROCINETICOS
COMERCIAL | FARMACEUTICALTDA hiDRATADA 1048101490046 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5
1048101490054 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 300 {EMB HOSP}
1048101490062 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 450 (EMB HOSP)
UESTOES WYETHINDUSTRIA AZTTROMICINA DI~ JOTFO-MACROUIDEOS T
1/8/2017 21/11/2017 .ﬂlﬁ_g A At ZITROMAX iRaTADS i 1211003590066 500 MG PO LIOF SOL INJ INFUS [V CT 10 FA VO TRANS
MEDICAMENTO NOVO - Notificagio ] PROCESSODE |  WYETH INDUSTRIA AZITRONHCINA DI- JOIFO-MACROLIDEOS E 1211003590015 500 MG COM REY CT BL AL PLAS TRANS X 2
de descontinuagdo temporaria de TEMPORARIA 31/7/2019 EABR 0 ACEUTICA LTD, ZITROMAX HIDRATAD,
fabricacio ou importagso BRICACAO | FARMACEUTICA LTDA ATADA SIMILARES 1211003590023 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3
i WYETHINDUSTRIA AZTROWVACINA DF- JOTFU-MACROLIDEDS
7/a/2020 A eManE a0 ZITROMAX R ATANA ottt aBe E 1211003590066 500 MG PO LIOF SOL INJ INFUS IV CT 10 FA VD TRANS
JOTF0 - MACROLIDH
s apec OF 1677305430019 500 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 2
SIMILAR - Notificagiio de . LEGRAND PHARMA
TIVAGAD - Analeécicos i 1677305430027 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 3
descontinuagdo definitiva de DEFINITIVA 21/5/2019 MOTIVAG INDUSTRIA Azitrogran AZITROMICINA N02B2 - Analgésicos ndo
fabricagio ou importagio COMERCIAL | o o AACEUTICA LTDA narcéticos e antipiréticos isentos | 1677305430035 500 MG COM REV CT BL. AL PLAS OPC X 30 (EMB FRAC)
de prescrig3o 1677305430043 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPCX 5
1181900400054 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 120 (EMB HOSP}
1181800400070 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2
1181900400097 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 360 (EMB HOSP)
1181900400119 500 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 300 (EMB HOSP)
_,\_c:_Smm_zucm;; E 1181900400143 600 MG PO SUS CT FR VD AMB + FR DILX 9 ML + SER DOS
- COMERCIO DE AZITROMICINA DI- JOIFO-MACROLIDEOS E 500 MG PO SUS CX 50 FRVD AME ¥ 50 FR DICX 9 WIL + SUSER DUS |
2 LAB
sz FrNCRIOATIV PRODUTOS RATRO RIDRATADA SIMILARES LEeAe bUU MG PO SUS (X TUUFR 05 ANMIB + TUU FR XY ML+ 100 DER DUS
FARMACEUTICOS LTDA 1181900400161 )
EMRB_HOSP),
SIMILAR - Notificag3o de 1181900400062 1000 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X1
descontinuagio temporaria de TEMPORARIA 1181900400089 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3
fabricaghio ou importagdo 1181900400127 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X5
1181900400135 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X6
1438102210029 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2
1438102210037 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3




15/1/2020 MOTIVAGAO | CIMED INDUSTRIA DE AZIMED AZITROMICINA DI- | AO3F0 - GASTROPROCINETICOS | 1438102210045 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5
COMERCIAL | MEDICAMENTOS LTDA hIDRATADA 1438102210053 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 300
1438102210061 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 450
T .nﬂw__rmmw_ncwcv t 1438102210010 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 1
FONTE: hitps://sad.anvisa.gov.briMicroStrategy/servietfmstrWeb




15/01/2020

Pregdo Efetrbnico 120/2019  [PREFETTURA MUNICIPAL DE RENASCENCA/PR RENASCENCA PR [316521 - AZITROMICINA - 500MG {GENERICO) 5.000] CPR | RS 0,480| R$ 2.400,00| GOLDENPLUS - COM DE MEDIC E PROD HOSPITALARES LTDA - £P%* MEDQUIVICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
30/01/2020 Pregio Eletrbnico 007/2019  [FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUAIRA/PR GUAIRA PR }116521 - AZFTROMICINA - SOOMG {GENERICO) 12000 CPR | RS 0,460( RS 5.520,00{SOMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
17/02/2020 Pregao Presencial 004/2020  |PREFEITURA MUNICIPAL DE TERENOS/MS I TERENOS MS {116521 - AZITROMICINA - S00MG {GENERICO} 10200 CPR | RS 0,480f RS 4.896,00| COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTD MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA,
11/02/2020 Preg3o Presencial 008/2020 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA/SC CANELINHA SC |116521 - AZITROMICINA - SOOMG {GENERICO) 1500] CPR | RS 0524 RS £35,00/L A DALLA PORTA JUNIOR MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
Pregio ia! 019/2020 MUNICIPAL DE RIO BRANCO/AC RIO BRANCO AC 116521 - AZITROMICINA - 500MG {GENERICO) 360.000] CPR | RS 8,500, R$ 180.000,00| DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PROD. MED. HOSPITALARES EIRELL PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICASA.
Pregio 121 015/2020  [FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANDOI/PR CANDO! PR [116521 - AZITROMICINA - 500MG (GENERICO) 1000 PR | RS 0,480| RS 5.280,00(50MA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
04/03/2020 Pregao Fletrbnico 001/2020 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARRES/MT | ADA DOS MT {116521 - AZITROMICINA - 500MG (GENERICT) 60.000] CPR | RS 0,480 R$ 28.800,00{ GOLDENPLUS - COM DE MEDIC E PROD HOSPITALARES LTDA - EP** MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
03/03/2020 Pregso Presencial 002/2026 | PREFEITURA MUNICIPAL DE SEARA/SC SEARA SC |126521 - AZITROMICINA - 500MG {GENERICO) 30000 CPR | RS 0,449] R$ 11.225,00{SOMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
Pregio Eletsénico 002/2020 MUNICPAL DE T/ PARANAITA MT 116521 - AZITROMICINA - S00MG {GENERICO} 12000; CPR | RS 0,450] RS 5,520,00|TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELL MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
Pregao Eletroni / FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAPOTY/PR ARAPOTE PR {116521 - AZITROMICINA - 500MG {GENERICO) 10,100 CPR | RS 0.470| &S 4.747,00{CENTERMEDS COM PROD HOSP LTDA MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
03/03/2020 Pregio Presencial 008/2020  [PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS ELDORADO MS 1116521 AZITROMICINA - 500MG (GENERICO} 4000 CPR | RS 0,487 RS 1.948,00{ DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDQUINHCA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA,
Pregio Eietronico 002/202 MM,_HW mm.“ﬁum:gcz_evb_. DESAUDE DO NORDESTE DF OINVILLE SC |126521 - AZITROMICINA - 500MG {GENERICO) 317.100f CPR | R$ 0,490} R$ 155.379,00{SOMA SC PRODUTOS HOSP(TALARES LTDA®* MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
30/03/2020 Pregao Eletrdnico 005/2020 mm.ﬂwamm_.m._,ﬁmn“mum?:<o SANTA CATARINA - FLORIANGPOLIS SC [116521 - AZITROMICINA - S00MG {GENERICO) 770750 CPR | RS 0,550} RS 423.912,50{SOMA SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA®* MEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.
/ Prego Presencial 016/2020 MUNICIPALDE €O Al CORUMBA MS 116521 - AZITROMICINA - 500MG (GENERICO} 400000{ CPR | RS 0,620| 88 328.000,00|AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELIME  [PRATI DONADUZZ! & CIA LTDA
31/03/2020 Pregio Efetronico 025/2020 [ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHAPECG/SC CHAPECG SC {16521 ~ AZITROMICINA - 500MG (GENERICO) 40000} CPR | RS 0817| RS 32.664,00{ PRATI DONADUZZ! & CIA LTDA PRATI DONADUZZ! & CIA LTOA
Pregio Eletronico 003/2020  [FUNDAGAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO/SC TUBARAD SC |116521 - AZITROMICINA - SDOMG (GENERICO) 20000] CPR | RS 1,000 R$ 20.000,00{NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA PRATI DONADUZZ) & C1A LTOA
22/04/2020 Pregsio EletrGnico 005/2020 nemwwmm_wc. “zn“ﬂﬂgm_“ﬂmﬂw_“m SAUDE DO CENTRO OESTE DO | 5 ppapuava PR |116521 - AZITROMICINA - S00MG {GENERICO) 10000 CPR | RS 0,800 RS 8.000,00 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
23/04/2020 PregSo Eletrbnico 005/2020 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ADRIANOPOLIS/PR ADRIANOPOLIS PR [116521 - AZITROMICINA - S500MG {GENERICO) 1.800] CPR | RS 2,900] 5.220,001¢ OM PROD HOSP LTDA PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICAS A,
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DUSTRIA FARMALEUTICA LTDA,

.wN,MmO?:Q NA

500 MG COM REV C7 BL AL PLAS PVDC TRA

inuagio -

MEDQUIMICA INDUSTRIA FA

AZITROMICINA

500 MG COM REV (7 BL AL PLAS PYDC TRA

fedicamento em descontinua ,mo -

WMIEDQUIMICA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA.

00 MG COM REV CT 8L AL PLAS PVDC TRAN:

Medicamanto gm desc

PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICAS.A

H00 MG COM REY CT 8L AL PLAS PYC TRANS X 560

2 HOSPITALAR EM FALTA - £

AZITROMICINA B4-HIDRATADA

PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.

$00 MG COM REV LT BL AL PLAS PVC TRARS X 500

hOmv:b;z EM FALTA - B

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

PRATI OO .

& ClALTRA

500 MG COM HEV {7 BL AL PLAS TRANS K 15C {EMR FRACH

ttem novo em lancamento e com produgdo limitada - preco RS 2,366/cpr - e-m

AZITROMICINA DI-HIDRATADA ACHE LABORATORIOS FARMACEUTICOS 5.4 ZIRK 500 MG COIN REV CT BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 3
AZITROMICINA DI-HIDRATADA ACHE LABORATORIOS FARMACEUTICOS S.A ZIRK 500 MG COM REV CT BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 5 ttem novo em lancamel sno e com produgdo fimitada - preco RS 2,696/cpr - e-mal
AZITROMICINA DI-HIDRATADA ACHE LABORATORIOS FARMACEUTICOS S.A ZIRK 500 MG COM REV CT BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 60 p 80 N30 CC d ori

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

ACHE LABORATORIOS FARMACEUTICOS S.A

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

500 MG COM REV CT BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 3

p 30 n3o

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

ACHE LABORATORIOS FARMACEUTICOS 5.A

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

500 MG COM REV CT BL AL PLAST PVC/PVDC TRANS X 5

nio

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

BELFAR LTDA

TROMIZIR

500 MG COM REV CT BL AL PLAS INCX 3

P,onc"o n3o comercializado - e-mail laboratério.

AZITROMICINA

BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA S.A

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

560 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA S.A AZITROMICINA Di-HIDRATADA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA Di-HIDRATADA BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA S.A ZITRONEO 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA BRAINFARMA INDUSTRIA QUIMICA E FARMACEUTICA 5.A AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA CELLERA FARMACEUTICA S.A. AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA CELLERA FARMACEUTICA S.A. AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo finha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA CIMED INDUSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA EMS S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPCX 2 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA EMS S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BLALPLAS OPCX 3 Exclusive linha FARMA
AZITROMICINA EMS S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS INCX 2 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA EMS S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BLALPLAS INCX 3 'REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA EMS S/A AZINOSTIL 500 MG COM REV CT BLAL PLAS OPCX 3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA EMS SIGMA PHARMA tTDA AZ) 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPCX 3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA DI-HIDRATADA;AZITIEMS SIGMA PHARMA LTDA AZ) 500 MG COM CT BL AL PLAS INCX 3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADD
AZITROMICINA DI-HIDRATADA EMS SIGMA PHARMA LTDA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPCX 5 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo jinha FARMA
AZITROMICINA EURDFARMA LABORATORIQS S.A. AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 60 Exclusivo finha FARMA
AZITROMICINA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. ASTRO 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. ASTRO 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 60 [EMB FRAC) E-MAIL EUROFARMA - Preco atual RS 3,70/cpr - sem estogue no
AZITROMICINA DI-HIDRATADA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. ASTRO 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA EUROFARMA LABORATORIOS S.A. ASTRO. 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 2 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A AZITROMICINA DHDRATADA 500 MG COM REV CT BLAL PVCINCX3 Venda - e-mail Rep GEOLAB.
AZITROMHCINA DI-HIDRATADA HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA LABORATORIO GLOBO LTDA ZOLPROX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA LABORATORIO GLOBO LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVCTRANSX 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA LABORATORIO GLOBO LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusive linha FARMA
AZITROMICINA LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A TEUTRAZL 500 MG COM REV CTBLAL PLASINCX 3 Exclusivo linha FARMA - E-m:
AZITROMICINA LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A TEUTRAZ! 500 MG COM REV CT BLAL PLAS INCX 5 Exclusivo linha FARMA - E-m
AZITROMICINA DI-HIDRATADA;AZITILABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA - E-mail laboratéric.
AZITROMICINA DI-HIDRATADA LABORATORIO TEUTO BRASILEIRO S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA - £-mail laboratéric.
AZITROMICINA DI-HIDRATADA LEGRAND PHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA AZITROGRAN 500 MG COM REV CT BL AL PLAS LEITOSO X3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA LIBBS FARMACEUTICA LTDA SELIMAX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 09 REGISTRO CADUCADQ/CANCELADO
AZITROMICINA DI-HIDRATADA MERCK S/A AZITROMICINA DHORATADA 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INCX 5 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA DI-HIDRATADA MERCK S/A AZITROMICINA DIDRATADA 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INCX 3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADQ
AZITROMICINA DI-HIDRATADA MERCK S/A AZITROMICINA DIDRATADA 500 MG COM REV CT CART BL PLAS INC X 2 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA MERCK S/A CLINDAL AZ 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA MERCK S/A CLINDAL AZ 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 2 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA MERCK 5/A CLINDAL AZ 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA DI-HIDRATADA MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA AZITROLAB 500 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X5 Descontinuada - Paine] ANVISA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA MULTILAB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA AZITROLAB 500 MG COM REV CT BL AL PLASTRANS X 3 Exclusivo jinha FARMA
AZITROMHCINA DI-HIDRATADA NOVA QUIMICA FARMACEUTICA /A AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500 MG COM REV CT BLAL PLASOPCX 3 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA NOVA QUIMICA FARMACEUTICA S/A AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BLAL PLAS INCX 3 Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

500 MG COM REV CT BLAL PLAS INCX 3

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.

AZITROMICINA

500 MG COM REV CT BLAL PLAS PYCTRANS X 3

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

PHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.

AZITROMICINA

500 MG COM REV CT BLAL PLAS PVC TRANS X 5

Exclusivo linha FARMA

Py




AZITROMICINA DI-HIDRATADA;AZITIPHARLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A. AZITROPHAR 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo finha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA PHARMASCIENCE INDUSTRIA FARMACRUTICA EIREL! AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA Di-HIDRATADA PHARMASCIENCE INDUSTRIA FARMACEUTICA EIREL! AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC TRANS X 5 Exclusive linha FARMA

AZITROMICINA PRAT! DONADUZZ! & CIA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo finha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA PRATI DONADUZZI & CIA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3 Exclusive linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA PRATI DONADUZZI & CIA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 450 Fora da tabela/sem estoque e sem previsao.
AZITROMICINA RANBAXY FARMACEUTICA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3 Descontinuada - Painel ANVISA em anexo.
AZITROMICINA SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZIMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3 Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZIMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 2 Exclusivo finha FARMA

AZITROMICINA SANDOZ DO BRASH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BLAL PLAS OPCX 3 Exciusivo finha FARMA

AZITROMICINA SANDOZ DO BRASIL INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA AZITROMICINA 500 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X § Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

SANOFI MEDLEY FARMACEUTICA LTDA.

AZITROMICINA DHDRATADA

500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 2

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

SANOF| MEDLEY FARMACEUTICA LTDA.

AZITROMICINA DIDRATADA

500 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 3

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

SANOF! MEDLEY FARMACEUTICA LTDA.

AZITROMICINA DIIDRATADA

500 MG COM REV CT BL At PLAS PVC/PVDC TRANS X 5

Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA Di-HIDRATADA

WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

ZITROMAX

500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 3

REGISTRO CADUCADO/CANCELADO

AZITROMICINA DI-HIDRATADA WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZITROMAX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 2 REGISTRO CADUCADO/CANCELADO
AZITROMICINA DI-HIDRATADA WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZITROMAX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 5 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZITROMAX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 9 Exclusivo linha FARMA
AZITROMICINA DI-HIDRATADA WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA ZITROMAX 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30 Exclusivo linha FARMA

AZITROMICINA DI-HIDRATADA

WYETH INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

500 MG COM

Exclusivo linha FARMA
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CONSIRCIO N BXAUNICHI, V8 SRUDE

De: LICITACAQ | CONIMS
Para; fiorenzanomed@yahoo.com.br ,davisa.medicamento@yahoo.com.br
Cépia:
Copla oculta:
Assunto: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 84
Enviada em: 24/06/2020 | 09:47
Recebida em: 24/06/2020 | 09:47
450 - PROPO... .pdf 243.53 KB

Bom dia,
Segue proposta item 084,
Aguardo o mais breve possivel.

Atenciosamente,

Susamara
LICITAGAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consérceio Intermunicipal de Saude
Fone: (46) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1802 — Bairro Anchieta

/r””\ CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

www.conims.com.br

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9as5383fd52#/webmail/0//SENT/page: 1/MTY40Tk 17
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CONIMS

; CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE §4£'IDE
OFICIO N° 450 /LICITAGAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 23 de Junho de 2020.

N

A
AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Att. Setor de LicitagBes — Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrbnico n® 044/2019,
formagdo de registro de precos para aquisicio parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessio de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

Q
IR
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084 |Azitromicina 500 mg - compr. UN | 43.400 Pharlab 0,465

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO) .
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE ssinado de forma digital por
BRANDOLI DE ADsizr00207s
LIMA:O6427092979 Dados: 2020.06.24 09:40:58 -03'00'

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 -~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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CONIMS

TONSOHLIO MIERSUNIL DE SAGRE

" Re: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 84

e AR FIORENZANO
Para: licitacao@conims.com.br
Cépia:
Copia oculta:
Assunto: Re: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 84
Enviada em: 24/06/2020 | 10:36
Recebida em: 24/06/2020 ] 10:36

Susi bom dia !
Néo conseguimos aceitar, item em falta nacional.

Att. Michel Marcello
Compras e Licitagbes AR FIORENZANO.
46 3524 3136

Em quarta-feira, 24 de junho de 2020 09:53:05 BRT, LICITACAO | CONIMS <licitacao@conims.com.br> escrevets:

Bom dia,
Segue proposta item 084.
Aguardo o mais breve possivel.

{ﬂ:""’\

Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Conséreio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 —~ Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

https://webmailpro1 .uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9355383fd52#/webmaiI/O//INBOX/page: 1/MjMxODk n
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CONIMS

CONSORTIO INTERMUNK AL K% EAGEE

De: LICITACAO | CONIMS
Para: vendas10.pr@somahospitalar.com.br
Copla:
Cépia oculta:
Assunto: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 084
Enviada em: 24/06/2020 | 13:35
Recebida em: 24/06/2020 | 13:35
453 - PROPO... .pdf 243.45 KB

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item 084. -
Aguardo o mais breve possivel,

Atenciosamente,

. Susamara
| LICITAGAO/CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
| CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550
. Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
1 www.conims.com.br

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=567ec470f5e80fdcd53ed9a55383fd52#/ webmail/0//SENT/page: 1/MTYSMTE
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; CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE gaf}pf
OFICIO No° 453/LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 23 de Junho de 2020.

~

A
SOMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Att. Setor de LicitagBes — Responsdveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 11572019, Pregdo Eletronico n® 044/2019,
formagdo de registro de pregos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessdo de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

(@)
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084 |azitromicina 500 mg - compr. UN 43.400 Pharlab 0,465

ATENGAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

{1 Assinado de forma digital por
MARCOS JOSE MARCOS JOSE BRANDOLI DE
LIMA:06427092979

BRANDOLI DE - Ddas: 2020.06.24 13:20:03
s o Dadas; .06.. 12U
LIMA:O642709%§79 -03'00'

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITAGCAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 -~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR — CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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CONIMS

"ZONSORTIO HTERMUNKIAL D SAGOR

- RES: PROPOSTA PROC. 115 - [TEM 084

De: Vendas 10
Para: licitacao@conims.com.br
Cépla: favero.somahospitalar@gmail.com \supervisor1.pr@somahospitalar.com.br licita1 -pr@somahospitalar.com.br ,compras1 pri@somahospitalar.com.br
Copla oculta:
Assunto: RES: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 084

Enviada em: 25/06/2020 | 08:49

Recebida em: 25/06/2020 | 08:50
image003.png 25.22 KB image004.png 4.65 KB

Bom Dia Susamara,
Devido escassez de produto no mercado, ndo podemos aceitar.

Atenciosamente,

gmM ) o i Eliana 8. $ilveira | Dpto Comercial

‘ j AFD R' 4130282375

H (:} 5 PIT ALAR i » VendasiB.pr@somahospitatar.com.br
! @m rendaslOsomapr

De: LICITACAO | CONIMS <licitacao@conims.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 25 de junho de 2020 08:47
Para: vendas8.pr@somahospitalar.com.br

Assunto: ENC: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 084

Atenciosamente,

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Satide
ATT4 Fone: (46) 3313 3550

i Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

De: "LICITACAO | CONIMS" <licitacao@®conims.com.br>
Enviada: 2020/06/25 08:41:23

Para: vendas10.pr@somahospitalar.com.br

Assunto: ENC: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 084

Atenciosamente,

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

hitps://webmailpro1.uol.com.bt/?xc=a983¢c131 3ab15a1f4748345867539e01#/webmail/O//INBOX/page: 1/MzEwMzE 112




25/06/2020 RES: PROPOSTA PROC.115 - ITEM 084 - licitacao@conims.com.br - Webmait

| www.conims.com bf

De: "LICITACAO | CONIMS" <licitacap@conims.com.br>
Enviada: 2020/06/24 13:35:58

Para: vendas10.pr@somahospitalar.com.br

Assunto: PROPOSTA PROC.115 - [TEM 084

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item 084.
Aguardo o mais breve possivel.

Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

¢T ™1 CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

https.//webmailpro1.uol.com.br/?xc=a983c1313ab15a1f4748a45867539e01 #lwebmail/0//INBOX/page: 1/MzEwMzE

22
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CONSQIELO TERMUNHSAL DESAGDE

I

De: LICITACAC | CONIMS
Para; centermedi@centermedi.com.br Jicitacao1@centermedi.com.br licitacac2@centermedi.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunto: PROPOSTA PROC.115 ITEM 084
Enviada em: 25/06/2020 | 13:51
Recebida em: 25/06/2020 | 13:51
481 - PROPO... .pdf 242.80 KB

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item 084.
Favor retornar o mais breve possivel.

Atenciosamente,

Susamara

LICITAGAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Salide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

(™ CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

“§ www.conims.com.br

https://webmailpro1.uol.com.br/?xc=a983¢1313ab15a1f4748a45867539e0 1#/webmail/0//SENT/page: 1/MjQ3NjK

1n
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CONIMS

CONSORCIO INTERRMUNICIPAL DE SAUDE

OFiCIO N° 461/LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 25 de Junho de 2020.

N

A
CENTERMED-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Att. Setor de Licitagdes - Responsdveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrénico n® 044/2019,
formagdo de registro de precos para aquisicio parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessdo de lances, a possibilidade
de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

)
w
x& 2 E
8 g | &
ITEM DESCRICAO z E & 2
2 2 = > 2Z
5| @ >
<
084 Azitromicina 500 mg - compr. UN | 43.400 |MED.QUIMICA 0,49

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE Assinado de forma digital por
BRANDOLI DE " MARCOS JOSE BRANDOLI DE
LIMA:06427092979 /" Dados: 2020.06.25 12:50:19 0300

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR ~ CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ1: 00.136.858/0001-88

i

Y
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CONIMS

CONSOREQINTERMUNHAL DE SAUDE

S Re: ENC: PROPOSTA PROC.115 ITEM 084

De: Centermedi
Para: licitacao@conims.com.br
Copla:
Copla oculta:
Assunto: Re: ENC: PROPOSTA PROC.115 ITEM 084
Enviada em: 26/06/2020 | 14:30
Recebida em: 26/06/2020 | 14:30

LUIZ jpg 31.57 KB

Boa tarde,

Infelizmente devido a falta do produto no mercado nacional, bem como o forte aumento em seu custo de aquisigao junto ao fabricante,
fico impossibilitado de assumir o item ao valor conforme solicitado.

Hoje consigo assumir o item ao valor de R$ 2,64.
Desde j& agradeco e fico a disposicdo.

Atenciosamente,

g Luiz Eduardo Giacomel
Setor Comercial

{54) 3523 2700

(54) 99612 4130

BR 480, N° 795

Barao de Colegipe - RS

www.centermedi.com.br

Em 26/06/2020 14:25, LICITACAO | CONIMS escreveu:
segue

Atenciosamente,

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 —~ Pato Branco - PR

AT www.conims.com.br

De: "LICITACAO | CONIMS" <licitacao@conims.com.br>

Enviada: 2020/06/25 13:51:23

Para: centermedi@centermedi.com.br, licitacaol@centermedi.com.br, licitacao2@centermedi.com.br
Assunto: PROPOSTA PROC.115 ITEM 084

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item 084.
Favor retornar o mais breve possivel,

Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
wWwWw,.conims.com.br

https:/fwebmailpro1.uol.com.br/?xc=5945¢cc79667 7fa0567cc1cb7963e0f0# webmail/O/INBOX/page: 1/MzExODM i




24/07/2020 E-mail de CONIMS - PRAZO DE NORMALIZAGAO PRORROGADO - LABORATORIO TORRENT - VENLAFAXINA 150 MG

017801%

P .
) \\3 \ Qf)( LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

PRAZO DE NORMALIZAQI\O PRORROGADO - LABORATORIO TORRENT -
VENLAFAXINA 150 MG

1 mensagem

Jessica | Atons <jessica.faturamento@atons.com.br> 23 de julho de 2020 16:57
Para: luciana.juridico@atons.com.br, Leonardo | Atons <leonardo@atons.com.br>, Franciele | Atons
<franciele.compras@atons.com.br>, dpto.faturamento@atons.com.br -

Prezados, boa tarde!

Vimos por meio deste e-mail, encaminhar oficio do laboratério Torrent, informando a prorrogagéo da norm‘alizag:éo /
faturamento do item Venlafaxina 150 mg para as distribuidoras, a partir da data 30/09/2020.

«. Visando evitar o desabastecimento dos nossos clientes, estamos buscando a troca de marca, negociando com
varios laboratérios parceiros, e assim que tivermos um posicionamento assertivo, enviaremos toda documentagéo
necessaria para que possam avaliar a troca de marca do produto em questao.

Pedimos gentilmente, que aguarde o nosso retorno.

Fico a disposigdo para qualquer eventual duvida ou esclarecimento.

Obrigadal

Jéssica Ferreira

Compras e Faturamento — Analista Junior

& 0800.000.0017
{51 jessica.faturamento@atons.com.br

‘?.?@.www.atons.com.br

w4 Antes de imprimir, pense no seu compromisso com o Meic Ambiente e com a reducdo de Custos.

"Essa mensagem é destinada exclusivamente ao seu destinatério e pode conler informagBes confidenciais protegidas por sigilo profissional ou cuja divulgagao seja
proibida por lei. O uso ndo autorizado de tais informagdes & proibido e esta sujeito as penalidades cabiveis.”

Oficio de fornecimento do produto VENLIFT OD 1 50vmg set'20_ATONS-signed.pdf
! 335K : .

https://mail.google.com/mail/u/O’?ik=5db00aec23&view=pt&search=aII&permthid=thread~f%3A1 673038933836747260%7Cmsg-f%3A1673038933... 1/1
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... PHERMA

Sé&o Paulo, 20 de julho de 2020,

A
ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Ref.:  Venlift OD 150 mg
Prezado Cliente,

A TORRENT DO BRASIL LTDA., pessoa juridica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob
o no 33.078.528/0601-32, com sede na Avenida Tamboré, n° 1.180, Médulo A-5, na Cidade de
Barueri, Estado de S&o Paulo, seu representante outorgado, vem por meio respeitosamente
informar o que considerando o cendrio atual relacionado ao COVID-19 no Brasil e as continuas
informagBes oficiais sendo atualizadas, nés da Torrent acreditamos que a prevencio através do
distanciamento social é uma das medidas preventivas que podemos adotar, mantendo um
ambiente seguro e, ao mesmo tempo, garantindo a continuidade das operagbes principais dos
negdcios. Por isso, adotamos novas diretrizes para contribuir com o plano de contingéncia de
doengas durante a realidade do pais e do mundo neste momento. i

Na qualidade de importadora dos medicamentos fab.ricados pela Torrent Pharmaceuticals
Limited, localizados na India, esta empresa é compelida a uma rigorosa programacdo dos
processos de imSortagéo, realizada justamente em fungdo ndo sé dos contratos pblicos
celebrados, mas também das vendas realizadas no setor privado.

A questdo de importagdo do medicamento é de extrema relevancia e por esse motivo a
empresa deve se programar quanto aos quantitivos necessarios para atender aos fornecimentos,
com um forecast de importacdo para que possa cumprir com suas obrigacfes. Para esete
medicamento, que é dotado de significativa representacdo no painel de vendas pela linha farma, a
importacdo dos novos lotes é feita de maneira a incluir também o cumprimento dos contratos
administrativos, que possuem tem alto vulto atualmente em vigor,

Diante das medidas preventivas que visam o bem-estar de nossos funcionarios, clientes e
parceiros; E de acordo com as orientagBes e procedimentos é plausivel que as novas importacBes
possam extrapolar a previsdo de recebimento no Brasil adequar-se aos novos padr8es. E nesse
sentido, vimos informar que as importagBes programadas para o produto VENLIFT OD 150 MG vo
incorrer em atraso previsto para realizar o fornecimento em 30 de setembro de 2020.

Por fim, a Torrent permanece & disposicdo e informa que tém mantido os melhores

kY

esforgos para esse saneamento.
Contamos com vossa compreensdo,
Torren rasil Ltda.

Divisdao Hospitalar
Fayra Baggio Ravanholi

Av. Dr. Chucri Zaidan, 1240, Condominio Morumbi Corporate Towers,
Edificio Morumbi Golden Tower, conjuntos 2401, 2402, 2403 e 2404
Santo Amaro, S80 Paulo, SP~ CEP: 04711-130




ESTADO DO PARANA Pagina:1 / 4
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

Quadro Comparativo de Precos (Itens Licitados)

Processo/Ano: 115/2019
Licitagao: 44/2019 - PE
Modalidade: Pregao eletronico
Objeto: FORMACAOQ DE REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS - FARMACIA BASICA E PSICOTROPICOS
.63
_ Fornecedor |  Marca | Quantidade | un. | Desconto | Prego Unitario | Prego Total _ Situagéo | Classif. _
ltem: 872 - Venlafaxina 150 mg - céps. .

s www\n_w DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARESSU VENLIET 160.000,000 UND_ \5\./.9 9. e N ¥0.9600 Vences A
U“ WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA X GEOLAB 160.000,000 UND </0|® acebou. 1-8S 0,9900 143 p Perdeu 2
% MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIREL! CELERA 160.000,000 UND g@% j.ua 4 1,0490 167.840,00 Perdeu 3

Nm PONTAMED FARMACEUTICA LTDA GENERICO 160.000,000 * UND (oI ipe50 J-%6 1,0720 171.520,00 Perdeu 4
ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 160.000,000 WUND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
ASLI COMERCIAL EIRELI 160.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA 160.000,000 UND 0,0000 0,00 Inabilitado 0
m_ﬂri__mE VELANI ABUFARES COMERCIO DE MEDICAMENTOS 160.000.000 UND 0,0000 0,00 NSo cotol o
V & V COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELE - EPP 160.000,000 UND 0,0000 0,00 Inabilitado 0
BASCEL SOLUGOES LTDA ¢ 160.000,000 UND 0,0000 ¢ 0,00 Inabilitado 0
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 160.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA 160.000,000 UND 0,0000 0,00 Nao cotou 0
GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 160.000,000 UND 0,0000 0,00 Nao cotou 0
F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 160.000,000 UND 0,0000 0,00 Néo cotou 0
NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 160.000,000 UND 0,0000 0,00 N&o cotou 0




ESTADO DO PARANA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA. - Pato Branco - Parana

CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: contabilidade@conims.com.br Site: http://www.conims.com.br

CONTROLE DE SALDOS DO REGISTRO DE PRECO

[N° [Ttem [Un[ Qtd Ata [VIr Unitario] Total Ata_|Qtd Contrato]Saldo Contratar|Entidade Contrato |Qtd Solicitada] Vir Solicitado|Qtd Solicitar]
Processo: 115 Salde Controlade por: VALOR Entidade do Processo: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

Fornecedor: ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ: 09.192.829/0001-08
Ata: 31 Assinada em: 21/03/2020

872 VENLAFAXINA 150 MG - Oxﬁ%m. - UN 160.000,0 .0,96  153.600,00 160.000,000 , 0,00 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE  43.380,000 41.644,800 116.620,000
VENLAFAXINA 150 MG - CAPS.

Quantidade total solicitada: 43.380,000
Valor total solicitado: 41.644,800
Quantidade total a solicitar: 116.620,000
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LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

PROPOSTA ITEM - 872

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> 24 de julho de 2020 11:24
Para: Willian Barreto - WERBRAN <licitacac01@werbran.com.br> -

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 ~ Pato Branco - PR
www.conims.com.br

™

#@ 578- PROPOSTA - PROC115 PRE044 - WERBRAN - ITEM 872.pdf

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec238&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-3429314 286546674556 &simpl=msg-a%3Ar-342...  1/1
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CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFICIO N° 578/ LICITAGAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 24 de Julho de 2020.

+

A
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Att. Setor de LicitagBes — Responsaveis

Prezados Senhores

(T Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrdnico n® 044/2019,
formacao de registro de precos para aquisicao parcelada de material hospitalar, vem-se
verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessao de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

o
18]
S| 9 9
] £ 3 g £
ITEM DESCRICAO z = & 2k
it 5 = Sz
[+ - -
o o
<
872 Venlafaxina 150mg - caps | UND | 116.620 Geolab 0,99

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO

(o REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE Assinado de forma digital por
BRANDOLI DE “. MARCOS JOSE BRANDOLI DE

" 1IMA:06427092979

LIMA:0642709 2979 Dados: 2020.07.24 11:22:10 -03'00"

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR ~ CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.,br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

-




24/07/2020 E-mail de CONIMS - Re: PROPOSTA ITEM - 872

_ 1761
| OJSJL/%%

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacac@conims.com.br>

Re: PROPOSTA ITEM - 872

Rafael Cella <licitacao07 @werbran.com.br> 24 de jutho de 2020 11:34
Para: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Bom dia!
Infelizmente nao temos condigdes de aceitar esse item!

Att

Em 24/07/2020 11:24, LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,

”m \ff Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,
Susamara
LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (48) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta
CEP: 85501-530 ~ Pato Branco - PR
www.conims.com.br

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A16731091917259190328&simpl=msg-f%3A1673109... 1/1




2410712020 E-mail de CONIMS - Re: PROPOSTA ITEM - 872 - 017614

LICITAQZ\O E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Re: PROPOSTA ITEM - 872

1 mensagem

Rafael Cella <licitacac07@werbran.com.br> 24 de julho de 2020 15:27
Para: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> ,

Em 24/07/2020 13:49, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde, que valor vossa empresa consegue entregar?

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 11:34, Rafael Cella <licitacaoc07@werbran.com.br> escreveu:

Bom dia!

Infelizmente ndo temos condigbes de aceitar esse item!

e,

Att

Em 24/07/2020 11:24, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,

Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550 ‘

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

Boa tarde!
Meu valor minimo para este item hoje seria de 1,85 por capsula..

Att,

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar1587959951240089202%7Crmsg-f%3A16731238...  1/2

-




24/07/2020 : E-mail de CONIMS - PROPOSTA IlI'EM -872 - 0 l 7 5 1 5

B

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

PROPOSTA ITEM - 872

1 mensagem

LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> 24 de jultho de 2020 13:12
Para: Medigram Farmacéutica <farmaceutica@medigram.com.br>

Boa tarde, -

Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara
LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consoércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

~._ Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

.|~ CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

sy 580- PROPOSTA - PROC115 PRE044 - MEDIGRAM- ITEM 872.pdf
=1 238K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-779710246099291031 9%7Cmsg-a%3Ar-579096... 11
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CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFiCIO N° 580/LICITACAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 24 de Julho de 2020.

*

A
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.
Att. Setor de LicitagbGes - Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrénico n® 044/2019,
formagao de registro de precos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se
verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessao de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para ¢ seguinte item:

(@)
w
za 2 g
= a S &%
ITEM DESCRICAO z = & 25
» E s > 2
o > =
Iy (o4
<
872 Venlafaxina 150mg - céps UND| 116.620 CELERA 1,049

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por

MARCOS JOSE MARCOS JOSE BRANDOLI DE
BRANDOLI DE LIMA:06427092979

-Dad03:2020.07.24 13:10:26

LIMA:06427092979 306

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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%

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

RES: PROPOSTA ITEM - 872

Medigram Farmacéutica <farmaceutica@medigram.com.br> 24 de jutho de 2020 13:45
Para: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Boa tarde Susi!

Acho que ndo nos entendemos... Consigo entregar este item no valor de R$ 1,49,

Fico a disposicao.

Att -

Danieli

De: LICITAGCAO E CONTRATOS CONIMS <licitacac@conims.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de julho de 2020 13:13

Para: Medigram Farmacéutica <farmaceutica@medigram.com.br>
Assunto: PROPOSTA ITEM - 872

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item - 872.

Atenciosamente,

Susamara
LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550
Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

" CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

www.conims.com.br

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1673117465707312627 &simpl=msg-{%3A1673117... 1/2
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LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

24/07/2020 E-mail de CONIMS - PROPOSTA ITEM 872 . . [3 } 75 1 8

PROPOSTA ITEM 872

1 mensagem

LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> 24 de julho de 2020 14:00
Para: PONTAMED - Kaio <licitacao2@pontamed.com.br>

Boa Tarde,
Segue em anexo proposta item 872.
Aguardo o mais breve possivel.

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO

CONIMS —~ Consércio Intermunicipal de Satde

Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR .
T www.conims.com.br

@ 581- PROPOSTA - PROC115 PRE044 - PONTAMED- ITEM 872.pdf
238K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec238view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar4921879745939989770%%Cmsg-a%3Ar6216323... 1/
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CONIMS

CONSORCIC INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFiCIO N° 581/LICITAGAO/CONIMS

Pato Branco/PR, 24 de Julho de 2020.

+

A
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA.
Att. Setor de Licitagbes - Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrénico n® 044/2019,
formagdo de registro de precos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se
verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessao de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

~

APRESENTACAO
QUANTIDADE

ITEM DESCRICAO

MARCA
VALOR
UNITARIO

U

=

872 D| 116.620 GENERICO 1,072

Venlafaxina 150mg ~ ¢cédps

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAQ
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

( Assinado de forma digital por -

MARCOS JOSE
BRANDOLI DE agea20oTs
LIMA:0642709 2979 Dadds: 2020.07.24 13:59:29 -03'00"

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR ~ CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

RE: PROPOSTA ITEM 872

PONTAMED - Kaio <licitacao2@pontamed.com.br> 24 de julho de 2020 14:54
Para: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Susamara,
Atualmente conseguiriamos fornecer por RS 1,96 und.

Atenciosamente,

Kaio Ramalho
{0Xx42) 2101-5151

!icitacaoZ@pontamed.com.br

m 5F PontaMed

De: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>
Enviado: sexta-feira, 24 de julho de 2020 14:47

Para: PONTAMED - Kaio <licitacac2@pontamed.com.br>

Assunto: Re: PROPOSTA ITEM 872

QUAL O VALOR QUE PODERIA ACEITAR?

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 14:44, PONTAMED - Kaio <licitacac2@pontamed.com.br> escreveu:

. | Boa Tarde Susamara,

Infelizmente ndo temos como aceitar, pois o produto atualmente estd custando o dobro desse valor.

Atenciosamente,

Kaio Ramalho
(0XX42) 2101-5151

licitacao2@pontamed.com.br

3F PontaMe

i A A

De: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>
Enviado: sexta-feira, 24 de julho de 2020 14:00

https://imail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1673121775229466504&simpl=msg-f%3A1673121... 1/2
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@@(}) ' LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

&

Gma;

s

Re: PROPOSTA ITEM - 872

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

24 de jutho de 2020 16:34
Para: Rafael Cella <licitacao07@werbran.com.br>

Boa tarde,
segue contraproposta .
Susamara

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 15:27, Rafael Cella <licitacao07 @werbran.com.br> escreveu:
Em 24/07/2020 13:49, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde, que valor vossa empresa consegue entregar?

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 11:34, Rafael Cella <licitacac07@werbran.com.br> escreveu:

Bom dial

infelizmente ndo temos condi¢bes de aceitar esse item!

Att

Em 24/07/2020 11:24, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,

Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara

LICITAGAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS ~ Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

T CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR

i www.conims.com.br

LICITACAQ / CONTRATOS / CRE_DENCIAMENTO
CONIMS - Consoéreio Intermunicipal de Satde
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

Boa tarde!

Meu valor minimo para este item hoje seria de 1,85 por capsula..

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-2362131148139348389&simpl=msg-a%3Ar-2362... 1/2
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CONIMS

COMNSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFICIO N° 583/LICITACAO/CONIMS

w

Pato Branco/PR, 24 de Julho de 2020.

~

A -
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Att. Setor de Licitagdes — Responsaveis

Prezados Senhores

Com referéncia ao Processo Licitatério n® 115/2019, Pregdo Eletrdnico n® 044/2019,
formacdo de registro de pregos para aquisicdo parcelada de material hospitalar, vem-se

verificar com vossa empresa, conforme valor proposto na sessdo de lances, a possibilidade

de entregar, mediante pedido de compras, para o seguinte item:

Q
w
S 2 o
A S 52
ITEM DESCRICAO Z = & 2k
4 <zt = >2
o ) 5
o o -
<
215 Venlafaxina 150mg ~ céps UND] 116.620 Geolab 1,48

ATENCAO! SE FOR DE VOSSO INTERESSE ACEITAR ENTREGAR O ITEM ACIMA, SOLICITA-
SE QUE O MESMO NAO ESTEJA COM PROBLEMAS NA ENTREGA, OS PEDIDOS SERAO
REALIZADOS DE FORMA PARCELA E DEVERAO SER ENTREGUES EM ATE 05 (CINCO)
DIAS UTEIS, APOS FORMALIZADO PEDIDO PELO SETOR DE COMPRAS.

Contando com vosso pronto atendimento, aguardamos breve retorno.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE Assinado de forma digital por

© MARCOS JOSE BRANDOLI DE

BRANDOLI DE 7 LIMA:06427092979

! - Dadss: 2020.07.24 16:33:17

LIMA:06427092979 o300

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
COORDENADOR LICITACAO E CONTRATOS

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta ~ Pato Branco/PR ~ CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com,br ~ CNPJ: 00,.136,.858/0001-88
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’  E-mail de CONIMS - Re: PROPOSTA ITEM - 872 0176 2 3

| Gmail

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Re: PROPOSTA ITEM - 872

Rafael Cella <licitacao07@werbran.com.br>

24 de jutho de 2020 17:49
Para: LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> :

Boa tarde Suzil

AREIEMBSIETSEIEE Total, com possibilidade de entrega imediata (dentro de no maximo 10dias)

Temos 20.000 em estoque e o restante esta chegando nos préximos dias.

CHPI04.372.020/0001-44

'm 24/07/2020 16:38, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,

segue contraproposta .
Susamara

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 15:27, Rafael Cella <licitacaoQ7 @werbran.com.br> escreveu:

Em 24/07/2020 13:49, LICITACAC E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde, que valor vossa empresa consegue entregar?

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 11:34, Rafael Cella <licitacao07 @werbran.com.br> escreveu:

Bom dia!

Infelizmente n&o temos condigbes de aceitar esse item!

Att

Em 24/07/2020 11:24, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,

Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara :

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS — Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550 )

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1673132812546516486&simpl=msg-f%3A1673132... 1/2
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27/07/2020 Consuiltas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria
Consultas / Medicamentos / Medicamentos
Detalhe do Produto: cloridrato de venlafaxina
Nome da GEOLAB CNPJ 03.485.572/0001- | Autorizagdo 1.05.423-2
Empresa INDUSTRIA 04
Detentora FARMACEUTICA
do Registro = S/A
Processo 25351.339970/2016- . Categoria Genérico Data do 07/11/2016
19 Regulatéria registro
Nome cloridrato de Registro 154230250 Vencimento 11/2026
Comercial venlafaxina do Registro
Principio CLORIDRATO DE VENLAFAXINA Medicamento : EFEXOR XR
. | Ativo de referéncia
Classe ANTIDEPRESSIVOS ATC ANTIDEPRESSIVOS
Terapéutica
Parecer - Bula Bula
Piblico Paciente Profissional
N° Apresentacao Registro Forma Farmacéutica Data de Validade
Publicagéo
1 75 MG CAP DURA LIB 1542302500017 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
- TRANS X 14 PROLONGADA
2 150 MG CAP DURA LIB 1542302500025 | CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
TRANS X 14 PROLONGADA
3 75 MG CAP DURA LIB 1542302500033 | CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 . 24
PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
TRANS X 07 PROLONGADA
4 . 150 MG CAP DURALIB 1542302500041 = CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
| PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
. TRANS X 07 PROLONGADA
5  75MG CAP DURA LIB 1542302500051 . CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 = 24
- PROL CT BL AL PLAS| DURA COM ACAO meses
- TRANS X 28 PROLONGADA
6 150 MG CAP DURA LIB 1542302500068 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 : 24
. PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
- TRANS X 28 PROLONGADA

https://consultas.anvisa.gov.br/fifmedicamentos/25351339970201619/?numeroRegistro=154230250

172




27/07/2020

Consultas - Agéncia Nacional de Vigilancia Sanitaria

01762

7 37,5MG CAP DURALIB 1542302500076 = CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 24
- PROL CT BL AL PLAS - DURA COM AGAO meses
- TRANS X 7 PROLONGADA
8 | 37,5MG CAP DURA LIB 1542302500084 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
~ PROL CT BL AL PLAS DURA COM ACAO meses
- TRANS X 14 PROLONGADA
9 | 37,5MG CAP DURA LIB 1542302500092  CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS DURA COM AGAO meses
- TRANS X 28 PROLONGADA
10 375MGCAPDURALIB | 1542302500106 = CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS = DURA COM AGAO meses
- TRANS X 30 PROLONGADA
11 375MGCAPDURALIB 1542302500114 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS ‘ DURA COM AGAO meses
— | TRANS X 60 PROLONGADA
| 12| 75MG CAP DURA LIB - 1542302500122 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS DURA COM AGAO meses
- TRANS X 30 PROLONGADA
13+ 75 MG CAP DURA LIB 1542302500130  CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
~ PROL CT BL AL PLAS ‘ DURA COM AGAO - meses
| TRANS X 60 PROLONGADA
14 150 MG CAP DURALIB 1542302500149 = CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 24
- PROL CT BL AL PLAS f DURA COM AGAO meses
- TRANS X 30 : PROLONGADA
15 1 150 MG CAP DURA LIB 1542302500157 . CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS : DURA COM AGAO meses
- TRANS X 60 PROLONGADA
T 16 37.5MGCAPDURALIB = 1542302500165 | CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS ? DURA COM AGAO meses
- TRANS X 10 PROLONGADA
17 75MG CAP DURA LIB 1542302500173  CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS DURA COM AGAO meses
- TRANS X 10 PROLONGADA
18 150 MGCAPDURALIB | 1542302500181 CAPSULA GELATINOSA 07/11/2016 | 24
- PROL CT BL AL PLAS DURA COM AGAO meses
TRANS X 10 PROLONGADA

hitps://consultas.anvisa.gov.br/#/medicamentos/25351339970201619/?numeroRegistro=154230250

J
2

2/2




017626
‘

£

CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OFiCIO N° 585/LICITACAO/CONIMS
Pato Branco/PR, 27 de julho de 2020.

~

A

ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Att. Setor de LicitagGes — Responsaveis

Prezados Senhores,

1. Em resposta a solicitagdo de prazo considere DEFERIDO para a entrega na data
30.09.2020, referente ao ITEM 872 do Pregdo 044/2019, no qual a empresa usa como
justificativa a, falta de matéria prima motivado pela pandemia mundial conforme

documentos em anexo.

2. Considerando a urgéncia da entrega do referido item, considere cancelado da Ata de

registro de pregos, item foi repassado ao préximo colocado.

ITEM - 872(Venlafaxina 150mg - céps).

OBS: Lembramos gue a sua solicitacio passa a ter efeito somente a partir do
recebimento do pedido - 23/07/2020. Os pedidos efetuados anteriormente
deverdo ser entregues nas quantidades e valores ja solicitados.

3. Certos de podermos continuar contando com vossa pronta colaboracdo e juntos

prestarmos benéficos servicos a satide publica, colocamo-nos a disposicéo.

Atenciosamente,

MARCOS JOSE ssinado de forma digital por

SE BRANDOL! DE
BRANDOLI DE aoe00078
LIMA:06427092979. / " Dados: 2020.07.27 08:39:32 -03'00"

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA
PRESIDENTE DA COMISSAO
PERMANENTE DE LICITACAO

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 — Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br ~ CNP3: 00.136.858/0001-88




CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DIE SAUDE

PROCESSO n° 115/2019, PREGAO ELETRONICO n° 044/2019
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N. © 050/2020
TERMO ADITIVO 003/2020

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, pessoa juridica de direito publico,
estabelecida a Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, inscrita no
CNPJ sob n.® 00.136.858/0001-88, neste ato representada por seu Presidente, Sr.
Altair José Gasparetto, denominado CONTRATANTE ¢ ATONS DO BRASIL
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa juridica de
direito privado, inscrita no CNPJ n©09.192.829/0001-08, situada na Q. 1112 Sul
Alameda 05 Lote 07 QI J - Plano Diretor Sul, CEP: A77.024—171, na cidade de
Palmas/TO, neste ato representada por Valdemir Regamonte, RG n°® 19.475.412-1
SSP/SP e CPF n® 109.321.318-32 , doravante denominada CONTRATADA, resolvem
celebrar o presente Termo Aditivo de comum acordo entre as partes, mediante a

cldusula e condicdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO
Excluir o ITEM 872 (Venlafaxina 150mg - compr)

Permanecem inalteradas e ratificadas as demais condigbes da Ata de Registro de
Precos ora referenciada, ndo afetadas pelo presente aditamento.

E, por assim estarem justos e contratados, assinam este Termo em 02 (duas) vias
de igual teor e forma, ratificando tudo quanto contratado e aqui ndo modificado, para

que surta seus juridicos e legais efeitos. .
Pato Branco/ PR, 27 de julho de 2020.

VALDEMIR Assinado de forma gl ALTAIR JOSE  Assinado de forma digital por
. por VALDEM| %, ALTAIR JOSE
REGAMO NTE:] 0 DEiAM?gEEQ;O?;Z]?;;:;i GAS PARETTO:4733 SPARETTO:47331330900
~Dddes; .07. :26: P 26:22 -03'00'
032131832 7 o300 330900 7 Dados: 2020.07.27 08:36:22 -03'00
Valdemir Regamonte Altair José Gasparetto
Contratada Contratante
Testemunhas: - 5 . SAMIRRODRIGO | Assinado de forma digital
LHUANNA GABR LA A e o A KALINOSKE84000384 “por SAMIR RODRIGO
VARDANEGA 4 “por SAMIR |
£ PERICO:07973492941 953 ¢ KAELINOSKL:84000384953
PERIC0:07973492941 ./ Dados: 2020.07.31 16:47:02 -0300° . S . .
Lhuanna Gabriela Vardanega Perico Samir Rodrigo Kalinoski
CPF: 079.734.929-41 CPF: 840.003.849-53

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: {46) 3313-3550
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27/07/2020 E-mail de CONIMS - Re: PRAZO DE NORMALIZACAO PRORROGADO - LABORATORIO TORRENT - VENLAFAXINA715§ M‘G
| 01762
2y

Gmail ' LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Re: PRAZO DE NORMALIZAGAO PRORROGADO - LABORATORIO TORRENT -
VENLAFAXINA 150 MG

LICITACAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br> 27 de julho de 2020 08:44
Para: Jessica | Atons <jessica.faturamento@atons.com.br>

Bom dia Jessica,

SEGUE EM ANEXO TERMO ADITIVO , CANCELAMENTO, REFERENTE PREGAO
ELETRONICO N° 115/2019.

PARA IMPRESSAO EM 2 (DUAS) VIAS, RUBRICAS E ASSINATURA, APOS DEVOLVER
AO CONIMS PARA AS DEMAIS ASSINATURAS, EM PRAZO MAXIMO DE 05 DIAS APOS O
SEU RECEBIMENTO,

NA SEQUENCIA ESTAREMOS LHES ENVIANDO A VOSSA VIA DEVIDAMENTE ASSINADA.

[(«;\EM CASO DE DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO IMEDIATO.

" LEMBRANDO QUE PODE SER ASSINATURA DIGITAL.
Susamara.

Em qui., 23 de jul. de 2020 as 16:57, Jessica | Atons <jessica.faturamento@atons.com.br> escreveu:

Prezados, boa tarde!

Vimos por meio deste e-mail, encaminhar oficio do laboratério Torrent, informando a prorrogagéo da normalizacéo
/ faturamento do item Venlafaxina 150 mg para as distribuidoras, a partir da data 30/09/2020.

Visando evitar o desabastecimento dos nossos clientes, estamos buscando a troca de marca, negociando com
varios laboratérios parceiros, e assim que tivermos um posicionamento assertivo, enviaremos toda documentagéo
necessaria para que possam avaliar a troca de marca do produto em quest&o.

Pedimos gentilmente, que aguarde o nosso retorno.

Fico a disposicao para qualquer eventual divida ou esclarecimento,
Obrigada!

Jéssica Ferreira

Compras e Faturamento — Analista Janior

@ 0800.000.0017
[z} jessica.faturamento@atons.com.br

https://mait.google.com/mail/u/O?ik=5db00ae023&view=pt&search=all&permmsgid=msg—a%3Ar8062435546460029277&simpl=msg-a%3Ar80624 e 2




01762

CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

DESPACHO ADMINISTRATIVO
REF: ATA DE REGISTRO DE PRECOS N. © 050/2019

Considerando-se a o atraso da entrega, ndo tem para entregar o ITENS 872;
Considerando-se que o vencedor remanescente aceitou o referido item no menor

valor;
AUTORIZO a promogao do aditivo de exclusdo para a Ata de Registro de Precos

acima mencionada.

Pato Branco, 27 de julho de 2020.

" Assinado de forma

ALTAIR JOSE | digital por ALTAIR JOSE
GASPARETT (- GASPARETT0:473313309
473313 30‘(9‘}__,(50" “Badss: 2020.07.27

08:36:40 -03'00°

Altair José Gasparetto
Presidente

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46} 3313-3550
Site: www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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CONIMS

CONSORCI) INTERMUNICIPAL [DF SAUDE

PROCESSO n° 115/2019, PREGAO ELETRONICO n° 044/2019
ATA DE REGISTRO DE PREGOS N. © 077/2020
TERMO ADITIVO 004/2020

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, pessoa juridica de direito publico,
estabelecida a Rua Afonso Pena, 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, inscrita no
CNPJ sob n.® 00.136.858/0001-88, neste ato representada por seu Presidente, Sr.
Altair  José  Gasparetto, denominado CONTRATANTE e, WERBRAN
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa juridica de direito privado,
inscrita no CNPJ n© 04.372.020/0001-44, situada na Rodovia Perimetral Norte, n©
591, Bairro Padre Ulrico, CEP: 85.601-971, na cidade de Francisco Beltrdo/PR, neste
ato representada por Nancy Terezinha Werlang, RG n® 4.769.428-0 e CPF no
787.101.469-20, doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o
presente Termo Aditivo de comum acordo entre as partes, mediante a clausula e
condicbes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO
Incluir o item 872 - (Venlafaxina 150mg - compr). -
Permanecem inalteradas e ratificadas as demais condicdes do Contrato de Prestacdo

de Servigos ora referenciado, ndo afetadas pelo presente aditamento.

E, por assim estarem justos e contratados, assinam este Termo em 02 (duas) vias
de igual teor e forma, ratificando tudo quanto contratado e aqui ndo modificado, para
que surta seus juridicos e legais efeitos. ‘

Pato Branco/ PR, 27 de julho de 2020.

‘ A ALTAIR JOSE ' Assinado de forma digital por
BRANDAL!ZZE 14692077 GASPARETTO:47331 331': ALTAIRJOSE
178710146020 [oes 200020 0900 7 Gttt 20200039 oasbee 0300
Nancy Terezinha Werlang Altair José Gasparetto
Contratada Contratante
Testemunhas:
{* Assinado de forma digital por SAMIR RODRIGO!
LHUANNA GABRIELA® LHUANNQ GABRIELA | | Assinado de forma digital
VARDANEGA oo 07041 KALINOSKI:8400: " gor SAMIR RODRIGO
PERICO:0797349294 1 Bados:2020.07.28 07:52:03 0384953 i KALINOSKI:84000384953
“r g -0300 . . R . .
Lhuanna Gabriela Vardanega Perico Samir Rodrigo Kalinoski
CPF: 079.734.929-41 CPF: 840.003.849-53

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: {46) 3313-3550
E-mail: licitacao@conims.com.br / Site: www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88
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27/07/2020 E-mail de CONIMS - Re: PROPOSTA ITEM - 872 | 017831

A

Gimail LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

Re: PROPOSTA ITEM - 872

LICITAGAO E CONTRATOS CONIMS <licitacao@conims.com.br>

27 de julho de 2020 08:46
Para: Rafael Cella <licitacao07@werbran.com.br>

BOM DIA,
SEGUE EM ANEXO TERMO ADITIVO , REFERENTE PREGAO ELETRONICO N° 115/2019.

PARA IMPRESSAO EM 2 (DUAS) VIAS, RUBRICAS E ASSINATURA, APOS DEVOLVER AO CONIMS PARA AS
DEMAIS ASSINATURAS, EM PRAZO MAXIMO DE 05 DIAS APOS O SEU RECEBIMENTO,

NA SEQUENCIA ESTAREMOS LHES ENVIANDO A VOSSA VIA DEVIDAMENTE ASSINADA.

EM CASO DE DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO IMEDIATO.
LEMBRANDO QUE PODE SER ASSINATURA DIGITAL.

Susamara

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 17:49, Rafael Cella <licitacac07@werbran.com.br> escreveu;

Boa tarde Suzit

Aceitamos o saldo total, com possibilidade de entrega imediata (dentro de no maximo 10dias)

: Temos 20.000 em estoque e o restante esta chegando nos préximos dias.

CHF 04.372.020/0001-94

: Em 24/07/2020 16:38, LICITACAC E CONTRATOS CONIMS escreveu

Boa tarde,
segue contraproposta .
Susamara

Em sex., 24 de jul. de 2020 as 15:27, Rafael Cella <licitacao07 @werbran.com.br> escreveu:

Em 24/07/2020 13:49, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:
e Boa tarde, que valor vossa empresa consegue entregar?

Em sex., 24 de jul. de 2020 &s 11:34, Rafael Cella <licitacao07 @werbran.com.br> escreveu:

Bom dia!

Infelizmente ndo temos condigbes de aceitar esse item!

Att

Em 24/07/2020 11:24, LICITACAO E CONTRATOS CONIMS escreveu:

Boa tarde,
Segue em anexo proposta item - 872.
Atenciosamente,

Susamara

LICITACAO / CONTRATOS / CREDENCIAMENTO
CONIMS - Consércio Intermunicipal de Satide
Fone: (46) 3313 3550

Rua Afonso Pena, 1902 — Bairro Anchieta

CEP: 85501-530 — Pato Branco - PR
www.conims.com.br

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=5db00aec23&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-91514848214269450918&simpl=msg-a%3Ar-915...
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017532

CONIMS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

DESPACHO ADMINISTRATIVO
REF: ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 077/2019

Considerando-se que o cancelamento do ITEM 872 para o vencedor;

Considerando-se que o vencedor remanescente aceitou o referido item;

3. AUTORIZO a promogao do aditivo de inclusdo para a Ata de Registro de Precos

acima mencionada.

Pato Branco, 27 de julho de 2020.

Assinado de forma digital
por ALTAIR JOSE
GASPARETTO:473313309

ALTAIR JOSE
GASPARETTO
47331330900 S omner

Altair José Gasparetto
Presidente

Rua Afonso Pena, 1902 ~ Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 ~ Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88




